
Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 1 z 46 

 

 

 

 

 

 

 

JARNÍ OBLASTNÍ PŘEBOR ŽACTVA 

Olomouckého a Zlínského kraje 
12, 13 a 14-ti letí 

 

 

31.5. – 1.6.2008 – Prostějov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Místo:   Prostějov 

Datum:  31.5.  a 14.6.2008 

Bazén:  25m / 6 drah 

Obrátkové stěny: hladké 

Teplota vody: 27˚C 

Teplota vzduchu: 30˚C 

 

 

         Vrchní rozhodčí 

         Michal Vysloužil 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 2 z 46 

 

Sbor rozhodčích 
Funkce    Jméno       Kval 

 
Vrchní rozhodčí:   Michal Vysloužil    2 

Startér:    Jiří Kűhr      2 

Pomocný startér:   Markéta Matyášková    3 

Hlasatel:    Lenka Kűhrová    2 

Náhradní časoměřič:     

VČ+PC:    Petr Adamec     2 

Časoměřiči  dr.1:   Ivana Matyášková    2 

dr.2:   Anežka Kűhrová    3 

dr.3:   Jakub Nezdoba    3 

dr.4:   Barbora Nezdobošvá    3 

dr.5:   Dominika Pešková    3 

dr.6:   Tereza Mráčková    3 

Vrchní cílový rozhodčí:  Zuzana Malečková     3 

Cíl vpravo:    Jiří Bonczek     3 

Tereza Kofroňová    3 

Cíl vlevo:    Tomáš Bátěk     3 

Plavecké způsoby:   Renata Holubová    2 

Vrchní obrátkový rozhodčí:  Dana Zbořilová    3   

Obr. rozh.  dr.1-2:   Veronika Janoušková    3 

dr.3-4:   Jolana Kraváková    3 

dr.5-6:   Ivona Kraváková     3 

Vedoucí protokolu:    

Ozvučení:     

Výsledky:    Eliška Kűhrová     3 

Diplomy:    Michaela Holubová 

Lékař:     

 

 

 

 

 

 

 

 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 3 z 46 

 

Oddíl 

Přihlášení Přijatí 

Závodníci Starty Závodníci Starty 

Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

SpUB 1 2 3 4 7 11 1 2 3 4 7 11 

PoPro 21 13 34 113 69 182 21 13 34 113 69 182 

Zlín 13 10 23 53 41 94 13 10 23 53 41 94 

TJŠum 5 4 9 26 22 48 5 4 9 26 22 48 

TJHol 2 2 4 8 6 14 2 2 4 8 6 14 

PKZá 3 4 7 16 24 40 3 4 7 16 24 40 

SlUH 4 6 10 21 27 48 4 6 10 21 27 48 

UnOL 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5 

KPSVy 7 16 23 33 78 111 7 16 23 33 78 111 

PSKr 9 4 13 50 22 72 9 4 13 50 22 72 

SoMoh 2 1 3 12 6 18 2 1 3 12 6 18 

SpPř 5 4 9 18 18 36 5 4 9 18 18 36 

CELKEM 73 66 139 359 320 679 73 66 139 359 320 679 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 4 z 46 

 

1. 200 VZ žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 09:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jurášek Jakub 1994 SpPř 02:13.50 10/3 463 III. VT 
 

100 m: 01:04.90 
  
2. Blaho Richard 1994 UnOl 02:15.90 10/4 439 III. VT 

 
100 m: 01:05.60 
  
3. Kubiš Jan 1994 Zlín 02:16.00 10/2 438 III. VT 

 
100 m: 01:05.70 
  
4. Holcman Zdenek 1994 UnOl 02:16.10 9/3 437 III. VT 

 
100 m: 01:05.40 
  
5. Strnad Stanislav 1994 Zlín 02:18.10 10/6 418 

  
100 m: 01:06.20 
  
6. Stratil Filip 1994 UnOl 02:21.00 9/1 393 

 
rozh. vrch. rozh. 

7. Šlahař Martin 1994 Zlín 02:26.10 9/5 353 
  

100 m: 01:09.90 
  
8. Pitela Jan 1994 KPSVy 02:27.80 9/6 341 

  
100 m: 01:06.80 
  
9. Medek Jaroslav 1994 SpPř 02:34.50 10/1 299 

  
100 m: 01:11.00 
  
10. Dufek Dominik 1994 UnOl 02:41.40 7/1 262 

  
100 m: 01:19.70 
  
11. Mrlík Michael 1994 Zlín 02:41.90 5/5 260 

  
100 m: 01:17.70 
  
12. Fojtík Jiří 1994 KPSVy 02:42.90 4/5 255 

  
100 m: 01:16.80 
  
13. Menšík Artur 1994 Zlín 02:51.10 4/2 220 

  
100 m: 01:20.40 
  
14. Macůrek Miloslav 1994 TJHol 02:54.40 6/3 208 

  
100 m: 01:20.70 
  
 

1. 200 VZ žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 09:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chmelický Martin 1995 Zlín 02:13.20 10/5 466 III. VT 
 

100 m: 01:05.60 
  
2. Cigánek Tomáš 1995 KPSVy 02:21.00 9/4 393 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:07.50 
  
3. Jelínek Jan 1995 Zlín 02:21.00 9/2 393 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:08.50 
  
4. Tomeček Michal 1995 PoPro 02:27.90 8/2 341 

  
100 m: 01:12.50 
  
5. Weis Matěj 1995 Zlín 02:31.60 8/5 316 

  
100 m: 01:12.30 
  
6. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 02:37.40 7/5 283 

  
100 m: 01:16.20 
  
7. Majerský Roman 1995 Zlín 02:38.30 8/4 278 

  
100 m: 01:14.50 
  
8. - 9. Koupil Jan 1995 PoPro 02:39.40 6/1 272 

  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 5 z 46 

 
100 m: 01:16.40 
  
8. - 9. Skutka Kristián 1995 UnOl 02:39.40 7/2 272 

  
100 m: 01:18.30 
  
10. Václavík Filip 1995 Zlín 02:40.30 6/5 267 

  
100 m: 01:17.90 
  
11. - 12. Chodil David 1995 UnOl 02:40.60 7/4 266 

  
100 m: 01:18.20 
  
11. - 12. Katerinjuk Michal 1995 Zlín 02:40.60 7/3 266 

  
100 m: 01:18.20 
  
13. Ševčík David 1995 SpPř 02:42.60 8/1 256 

  
100 m: 01:13.50 
  
14. Karas Jan 1995 SpPř 02:44.60 5/3 247 

  
100 m: 01:18.60 
  
15. Horák Jiří 1995 Zlín 02:45.00 6/4 245 

  
100 m: 01:20.40 
  
16. Hejl Michal 1995 SpPř 02:51.40 4/4 219 

  
100 m: 01:22.10 
  
17. Pospíšil Filip 1995 UnOl 02:52.30 4/6 215 

  
100 m: 01:22.90 
  
18. Petřivalský Matěj 1995 SoMo 02:54.70 5/6 207 

  
100 m: 01:22.00 
  
19. Menšík Bartoloměj 1995 Zlín 02:55.20 4/1 205 

  
100 m: 01:25.10 
  
20. Jahoda Jakub 1995 UnOl 03:00.40 2/3 188 

  
100 m: 01:23.70 
  
21. Varga Jakub 1995 UnOl 03:01.10 3/6 185 

  
100 m: 01:22.90 
  
 

1. 200 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 14:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 SlUH 02:30.40 8/3 324 
  

100 m: 01:12.60 
  
2. Cibulka Jakub 1996 PoPro 02:35.20 7/6 295 

  
100 m: 01:14.80 
  
3. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 02:39.20 4/3 273 

  
100 m: 01:14.10 
  
4. Klusák Jaroslav 1996 KPSVy 02:41.20 5/1 263 

  
100 m: 01:16.70 
  
5. Liczka Jan 1996 PSKr 02:41.30 8/6 263 

  
100 m: 01:17.20 
  
6. Křupka Roman 1996 PKZá 02:43.30 6/6 253 

  
100 m: 01:18.70 
  
7. Koš Adam 1996 Zlín 02:45.10 6/2 245 

  
100 m: 01:19.20 
  
8. Loutocký Radek 1996 UnOl 02:45.30 5/4 244 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:19.00 
  
9. Mňačko Daniel 1996 Zlín 02:45.30 5/2 244 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:21.20 
  
10. Keňa David 1996 Zlín 02:54.20 3/2 208 

  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 6 z 46 

 
100 m: 01:23.20 
  
11. Ošťádal Marek 1996 UnOl 02:56.10 3/4 202 

  
100 m: 01:26.10 
  
12. Šembera Pavel 1996 UnOl 02:58.70 2/4 193 

  
100 m: 01:24.70 
  
13. Habáň Petr 1996 SpPř 02:59.60 3/5 190 

  
100 m: 01:25.30 
  
14. Schwarz Pavel 1996 UnOl 03:11.10 3/3 158 

  
100 m: 01:23.10 
  
15. Chrascina Lukáš 1996 SpPř 03:11.30 3/1 157 

  
100 m: 01:28.00 
  
16. - 17. Muhar Tomáš 1996 Zlín 03:14.60 1/3 149 

  
100 m: 01:33.00 
  
16. - 17. Kovář Pavel 1996 Zlín 03:14.60 2/5 149 

  
100 m: 01:30.80 
  
18. Grečmal Jakub 1996 SpPř 03:14.80 1/4 149 

  
100 m: 01:32.70 
  
19. Kovařík Jaroslav 1996 Zlín 03:17.90 1/2 142 

  
100 m: 01:34.80 
  
20. Vymazal Michal 1996 Zlín 03:19.00 2/1 140 

  
100 m: 01:32.60 
  
21. Bednařík Tomáš 1996 Zlín 03:22.10 2/6 133 

  
100 m: 01:36.80 
  
22. Dostál Radek 1996 UnOl 03:23.00 1/5 132 

  
100 m: 01:34.30 
  
23. Prošek Denis 1996 Zlín 03:35.10 2/2 111 

  
100 m: 01:40.90 
  
24. Forman Jakub 1996 Zlín 03:37.80 1/6 107 

  
100 m: 01:43.40 
  
25. Hiemer Daniel 1996 SpPř 04:00.00 1/1 80 

  
100 m: 01:56.10 
  
 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Holas Jakub 1997 PSKr 02:40.60 1/6 367 
  

100 m: 01:18.50 
  
 

2. 200 VZ žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialková Andrea 1994 KPSVy 02:18.70 6/4 570 II. VT 
 

100 m: 01:05.80 
  
2. - 3. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 02:23.60 7/2 514 III. VT 

 
100 m: 01:09.70 
  
2. - 3. Trkalová Iva 1994 Zlín 02:23.60 7/4 514 III. VT 

 
100 m: 01:09.30 
  
4. Kapounková Veronika 1994 KPSVy 02:25.80 7/3 491 III. VT 

 
100 m: 01:10.30 
  
5. Manová Klára 1994 Zlín 02:26.60 7/5 483 III. VT 

 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 7 z 46 

 
100 m: 01:10.80 
  
6. Čižmářová Kristýna 1994 Zlín 02:39.40 5/2 376 

  
100 m: 01:17.80 
  
7. Zlochová Alžběta 1994 Zlín 02:40.40 7/6 369 

  
100 m: 01:16.00 
  
8. Svobodová Melánie 1994 SlUH 02:45.80 6/1 334 

  
100 m: 01:17.40 
  
9. Červinková Lucie 1994 UnOl 02:48.50 4/3 318 

  
100 m: 01:19.70 
  
10. Marášková Klára 1994 SpUB 02:49.60 4/2 312 

  
100 m: 01:20.30 
  
11. Křupková Dominika 1994 PoPro 02:51.70 3/2 301 

  
100 m: 01:20.40 
  
12. Manová Monika 1994 SpUB 03:16.50 2/2 201 

  
100 m: 01:32.10 
  
 

2. 200 VZ žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Daňková Tereza 1995 UnOl 02:30.70 7/1 445 III. VT 
 

100 m: 01:12.30 
  
2. Zedková Michaela 1995 SpPř 02:31.50 5/1 438 III. VT 

 
100 m: 01:12.90 
  
3. Škývarová Kateřina 1995 Zlín 02:33.40 5/3 422 III. VT 

 
100 m: 01:14.80 
  
4. Malečková Kateřina 1995 PoPro 02:36.40 5/6 398 

  
100 m: 01:15.70 
  
5. Mrázková Michaela 1995 Zlín 02:38.20 4/5 384 

  
100 m: 01:16.50 
  
6. Krahulcová Eva 1995 UnOl 02:39.90 6/2 372 

  
100 m: 01:16.20 
  
7. Neoralová Jitka 1995 PoPro 02:52.60 3/1 296 

  
100 m: 01:21.70 
  
8. Tyčová Markéta 1995 UnOl 03:02.20 5/5 252 

  
100 m: 01:25.60 
  
9. Jančaříková Tereza 1995 SpUB 03:07.80 2/5 230 

  
100 m: 01:29.80 
  
10. Kočířová Eva 1995 UnOl 03:12.50 1/5 213 

  
100 m: 01:32.50 
  
11. Kočířová Hana 1995 UnOl 03:17.30 1/3 198 

  
100 m: 01:35.10 
  
12. Nesvadbová Žaneta 1995 SpPř 03:31.40 1/2 161 

  
100 m: 01:37.60 
  
13. Tkadlecová Zuzana 1995 TJHol 03:51.00 1/4 123 

  
100 m: 01:50.90 
  
 

 

 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 8 z 46 

 
 

2. 200 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Juřicová Magda 1996 Zlín 02:29.00 6/3 460 III. VT 
 

100 m: 01:11.90 
  
2. - 3. Kolářová Kristýna 1996 Zlín 02:36.90 5/4 394 

  
100 m: 01:15.00 
  
2. - 3. Lavičková Tereza 1996 Zlín 02:36.90 6/5 394 

  
100 m: 01:13.70 
  
4. Sekerková Jana 1996 KPSVy 02:41.80 4/4 359 

  
100 m: 01:18.30 
  
5. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 02:48.40 4/1 319 

  
100 m: 01:21.60 
  
6. Zetochová Markéta 1996 TJ Šum 02:49.10 3/5 315 

  
100 m: 01:22.00 
  
7. Troblová Pavlína 1996 PKZá 02:49.20 3/3 314 

  
100 m: 01:21.50 
  
8. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 02:51.00 6/6 304 

  
100 m: 01:17.10 
  
9. Turečková Tereza 1996 SlUH 02:51.90 4/6 300 

  
100 m: 01:21.90 
  
10. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 02:54.80 3/4 285 

  
100 m: 01:21.60 
  
11. Blahová Markéta 1996 UnOl 02:57.50 2/3 272 

  
100 m: 01:26.20 
  
12. Žáková Kateřina 1996 TJ Šum 02:59.60 2/4 263 

  
100 m: 01:27.60 
  
13. Chytilová Tereza 1996 UnOl 03:03.50 2/6 246 

  
100 m: 01:28.00 
  
14. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 03:05.00 2/1 240 

  
100 m: 01:31.30 
  
15. Indrová Martina 1996 SpUB 03:05.30 3/6 239 

  
100 m: 01:26.00 
  
16. Kratochvílová Soňa 1996 Zlín 03:56.50 1/1 115 

  
100 m: 01:45.80 
  
 

 

3. 100 P žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hejda Lukáš 1994 Zlín 01:19.20 7/4 397 
  

2. Michalica Tomáš 1994 Zlín 01:19.30 7/2 395 
  

3. - 4. Jurášek Jakub 1994 SpPř 01:20.00 7/3 385 
  

3. - 4. Chudíček Adam 1994 Zlín 01:20.00 7/5 385 
  

5. - 7. Pitela Jan 1994 KPSVy 01:22.40 6/3 352 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. - 7. Sepehr Dennis 1994 Zlín 01:22.40 6/2 352 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. - 7. Horvát Petr 1994 PKZá 01:22.40 7/1 352 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 9 z 46 

 
8. Spousta František 1994 UnOl 01:25.20 5/3 319 

  
9. Mrlík Michael 1994 Zlín 01:37.70 3/2 211 

  
10. Menšík Artur 1994 Zlín 01:38.80 2/1 204 

  
11. Fojtík Jiří 1994 KPSVy 01:41.60 3/5 188 

  
 

3. 100 P žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kašpar Michal 1995 PoPro 01:24.00 6/4 333 
  

2. Jelínek Jan 1995 Zlín 01:24.80 7/6 323 
  

3. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 01:25.40 6/5 317 
  

4. Marcoň Vladimír 1995 Zlín 01:28.50 5/2 284 
  

5. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 01:29.40 6/6 276 
  

6. Koupil Jan 1995 PoPro 01:31.80 4/4 255 
  

7. Spurný Pavel 1995 PoPro 01:32.00 4/3 253 
  

8. Svoboda Tomáš 1995 KPSVy 01:33.60 5/4 240 
  

9. Pospíšil Filip 1995 UnOl 01:38.10 3/3 209 
  

10. - 11. Knedla Denis 1995 Zlín 01:38.60 2/4 206 
  

10. - 11. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 01:38.60 4/6 206 
  

12. Hložek Filip 1995 Zlín 01:39.50 5/1 200 
  

13. Svačina Jan 1995 Zlín 01:39.70 3/1 199 
  

14. Jahoda Jakub 1995 UnOl 01:43.00 3/6 180 
  

15. Varga Jakub 1995 UnOl 01:46.00 1/4 166 
  

16. Porteš Adam 1995 PoPro 01:47.20 1/5 160 
  

  

 Šmída Jakub 1995 PoPro diskval.   - Nesouměrný kop 
 

 

3. 100 P žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Gerych Dominik 1996 Zlín 01:28.40 6/1 285 
  

2. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 01:34.30 5/6 235 
  

3. Loutocký Radek 1996 UnOl 01:34.40 4/5 234 
  

4. Macek Lukáš 1996 Zlín 01:35.10 4/1 229 
  

5. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 01:36.00 4/2 223 
  

6. Popelka Ondřej 1996 PoPro 01:37.40 2/5 213 
  

7. Kudr Tomáš 1996 SlUH 01:38.90 3/4 204 
  

8. Chrascina Lukáš 1996 SpPř 01:43.30 2/3 179 
  

9. Gerža Jan 1996 SlUH 01:46.20 1/3 165 
  

10. Šembera Pavel 1996 UnOl 01:58.60 1/2 118 
  

  

 Šnajdr Patrik 1996 UnOl diskval.   - Dohmat jednou rukou 
 

Dostál Radek 1996 UnOl diskval.   - Nesouměrný kop 
 

 

 

 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 10 z 46 

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Pánek Lukáš 1993 TJHol 1:32.00 5/5 
   

 

4. 100 P žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 01:18.10 7/3 588 II. VT 
 

2. Mencová Eliška 1994 SpPř 01:23.20 7/2 487 III. VT 
 

3. Vydrová Markéta 1994 UnOl 01:24.30 7/4 468 III. VT 
 

4. Brančíková Markéta 1994 PoPro 01:25.00 7/6 456 III. VT 
 

5. - 6. Moučková Kateřina 1994 Zlín 01:25.80 7/1 444 III. VT 
 

5. - 6. Kouhoutková Šárka 1994 SlUH 01:25.80 7/5 444 III. VT 
 

7. Miklášová Klára 1994 SpUB 01:31.50 6/4 366 
  

8. Miléřová Lucie 1994 Zlín 01:35.00 5/3 327 
  

9. Bečicová Kateřina 1994 UnOl 01:35.20 5/6 325 
  

10. Koldasová Silvie 1994 Zlín 01:36.10 5/5 316 
  

11. Jančiová Hana 1994 Zlín 01:36.80 4/3 309 
  

12. Manová Monika 1994 SpUB 01:47.80 3/5 224 
  

 

4. 100 P žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rochovanská Diana 1995 Zlín 01:25.40 6/3 450 III. VT 
 

2. Doležalová Martina 1995 Zlín 01:26.40 6/2 434 III. VT 
 

3. Kohnová Nikola 1995 PoPro 01:29.60 6/1 390 
  

4. Trnčáková Vladimíra 1995 SpPř 01:30.00 6/5 384 
  

5. Bartoníková Stanislava 1995 SpPř 01:34.50 4/1 332 
  

6. Ivanová Lucie 1995 SlUH 01:34.80 5/4 329 
  

7. Neoralová Jitka 1995 PoPro 01:40.80 3/4 274 
  

8. Mrázková Karolína 1995 Zlín 01:42.00 3/1 264 
  

9. Kočířová Hana 1995 UnOl 01:46.50 3/6 232 
  

10. Kočířová Eva 1995 UnOl 01:50.50 2/5 208 
  

11. Janečková Barbora 1995 Zlín 01:53.80 1/5 190 
    

 Krahulcová Eva 1995 UnOl diskval.   - Chybná obrátka 
 

 

4. 100 P žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Habartová Lucie 1996 SlUH 01:28.40 6/6 406 
  

2. Špůrková Veronika 1996 PKZá 01:30.60 4/4 377 
  

3. Banatová Lucie 1996 UnOl 01:33.90 4/5 338 
  

4. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 01:34.00 4/2 337 
  

5. Cigošová Nikola 1996 SlUH 01:35.20 5/1 325 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 11 z 46 

 
6. Jakubčíková Michaela 1996 KPSVy 01:37.60 3/3 301 

  
7. Šichová Kateřina 1996 SlUH 01:37.90 4/6 299 

  
8. Batíková Barbora 1996 Zlín 01:41.80 2/3 266 

  
9. Zetochová Markéta 1996 TJ Šum 01:45.80 2/4 237 

  
10. Kolaříková Kristýna 1996 TJHol 01:46.40 3/2 233 

  
11. Viktoříková Kateřina 1996 Zlín 01:46.80 2/2 230 

  
12. Menšíková Marcela 1996 Zlín 01:47.80 2/1 224 

  
13. Mozolová Monika 1996 KPSVy 01:50.60 2/6 207 

  
14. Žáková Kateřina 1996 TJ Šum 01:51.00 1/4 205 

  
15. Zádrapová Karolina 1996 KPSVy 01:52.30 1/3 198 

  
  

 Budinová Nela 1996 SoMo diskval.   - Obrátka jednou rukou 
 

 

5. 200 M žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kubiš Jan 1994 Zlín 02:42.30 2/4 333 
  

100 m: 01:15.70 
  
2. Sepehr Dennis 1994 Zlín 02:47.80 2/2 301 

  
100 m: 01:20.60 
  
3. Horvát Petr 1994 PKZá 03:04.80 2/5 225 

  
100 m: 01:26.20 
  
4. Hopp Ondřej 1994 UnOl 03:05.70 1/2 222 

  
100 m: 01:24.90 
  
 

5. 200 M žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cigánek Tomáš 1995 KPSVy 02:52.00 2/3 279 
  

100 m: 01:19.40 
  
 

5. 200 M žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kudr Tomáš 1996 SlUH 03:38.50 1/3 136 
  

100 m: 01:45.80 
  
 

6. 200 M žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řiháková Lucie 1994 PoPro 02:38.00 3/4 502 III. VT 
 

100 m: 01:13.40 
  
2. Bednaříková Nikola 1994 SpPř 02:49.70 3/2 405 

  
100 m: 01:18.20 
  
3. Svobodová Melánie 1994 SlUH 03:08.80 3/1 294 

  
100 m: 01:27.50 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 12 z 46 

 
 

6. 200 M žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kopřivová Věra 1995 SpPř 02:46.40 3/5 430 III. VT 
 

100 m: 01:19.40 
  
2. Mrázková Michaela 1995 Zlín 03:25.80 2/2 227 

  
100 m: 01:34.70 
  
 

6. 200 M žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 10:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Poláková Daniela 1996 KPSVy 02:59.10 3/6 345 
  

100 m: 01:23.20 
  
2. Polášková Kateřina 1996 Zlín 03:07.50 2/3 300 

  
100 m: 01:27.80 
  
3. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 03:19.20 2/5 250 

  
100 m: 01:34.00 
  
4. Špůrková Veronika 1996 PKZá 03:22.90 1/3 237 

  
100 m: 01:34.00 
  
5. Gajdošíková Veronika 1996 Zlín 03:25.60 1/4 228 

  
100 m: 01:36.20 
  
6. Doležálková Tereza 1996 KPSVy 03:26.80 1/2 224 

  
100 m: 01:35.30 
  
7. Turečková Tereza 1996 SlUH 03:30.80 2/1 211 

  
100 m: 01:39.50 
  
 

 

7. 100 OPZ žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Michalica Tomáš 1994 Zlín 01:11.20 9/3 420 
  

2. Stratil Filip 1994 UnOl 01:13.70 1/4 378 
  

3. Chudíček Adam 1994 Zlín 01:15.40 8/3 353 
  

4. Spousta František 1994 UnOl 01:18.40 8/2 314 
  

5. Šlahař Martin 1994 Zlín 01:19.00 9/2 307 
  

6. Dufek Dominik 1994 UnOl 01:25.70 4/4 241 
  

7. Adam Ondřej 1994 UnOl 01:26.00 6/6 238 
  

8. Macůrek Miloslav 1994 TJHol 01:28.30 7/2 220 
  

 

7. 100 OPZ žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 01:16.50 9/4 338 
  

2. Tomeček Michal 1995 PoPro 01:19.10 9/6 306 
  

3. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 01:19.20 8/4 305 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 13 z 46 

 
4. Přílučík Petr 1995 Zlín 01:21.20 9/1 283 

  
5. Kašpar Michal 1995 PoPro 01:22.00 7/3 275 

 
rozh. vrch. rozh. 

6. Weis Matěj 1995 Zlín 01:22.10 8/1 274 
  

7. Koupil Jan 1995 PoPro 01:23.30 7/1 262 
  

8. - 9. Marcoň Vladimír 1995 Zlín 01:24.60 6/4 250 
 

rozh. vrch. rozh. 

8. - 9. Spurný Pavel 1995 PoPro 01:24.60 6/2 250 
  

10. Václavík Filip 1995 Zlín 01:27.40 7/5 227 
  

11. Petřivalský Matěj 1995 SoMo 01:28.40 5/3 219 
  

12. Svačina Jan 1995 Zlín 01:30.30 5/4 206 
  

13. Knedla Denis 1995 Zlín 01:32.70 6/1 190 
  

14. Porteš Adam 1995 PoPro 01:33.40 3/6 186 
  

15. Hložek Filip 1995 Zlín 01:33.70 3/5 184 
  

16. Hejl Michal 1995 SpPř 01:34.90 5/5 177 
  

17. Menšík Bartoloměj 1995 Zlín 01:35.90 4/2 172 
  

18. Šmída Jakub 1995 PoPro 01:43.00 2/4 139 
  

  

 Varga Jakub 1995 UnOl diskval.   - Chybná obrátka Z-P 
 

Jahoda Jakub 1995 UnOl diskval.   - K nohy při motýlku 
 

Svoboda Tomáš 1995 KPSVy diskval.   - Chybná obrátka Z-P - změna polohy 
 

 

7. 100 OPZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 SlUH 01:17.10 9/5 331 
  

2. Křupka Roman 1996 PKZá 01:21.60 8/5 279 
  

3. Cibulka Jakub 1996 PoPro 01:21.90 8/6 276 
  

4. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 01:22.00 7/4 275 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. Klusák Jaroslav 1996 KPSVy 01:24.60 6/5 250 
 

rozh. vrch. rozh. 

6. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 01:26.30 6/3 236 
  

7. Liczka Jan 1996 PSKr 01:26.80 7/6 232 
  

8. Krchňák Lukáš 1996 PoPro 01:30.20 4/3 206 
  

9. Schwarz Pavel 1996 UnOl 01:30.50 1/3 204 
  

10. Ošťádal Marek 1996 UnOl 01:31.90 4/5 195 
  

11. - 12. Popelka Ondřej 1996 PoPro 01:33.70 4/6 184 
  

11. - 12. Koš Adam 1996 Zlín 01:33.70 5/1 184 
  

13. Vašina Adam 1996 Zlín 01:35.10 5/6 176 
  

14. Kovář Pavel 1996 Zlín 01:36.70 4/1 168 
  

15. Vymazal Michal 1996 Zlín 01:41.00 3/4 147 
  

16. Bednařík Tomáš 1996 Zlín 01:41.70 2/2 144 
  

17. Gerža Jan 1996 SlUH 01:42.10 3/2 142 
  

  

 Muhar Tomáš 1996 Zlín diskval.   - Chybná obrátka Z-P 
 

Grečmal Jakub 1996 SpPř diskval.   - Chybná obrátka Z-P 
 

Prošek Denis 1996 Zlín diskval.   - K nohy při motýlku 
 

Dostál Radek 1996 UnOl diskval.   - Nesouměrný kop - Prsa 
 

 

 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 14 z 46 

 

8. 100 OPZ žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 01:12.50 9/3 572 II. VT 
 

2. Mencová Eliška 1994 SpPř 01:14.70 9/4 523 III. VT 
 

3. Řiháková Lucie 1994 PoPro 01:14.90 9/2 519 III. VT 
 

4. - 5. Vydrová Markéta 1994 UnOl 01:20.20 3/4 423 III. VT 
 

4. - 5. Brančíková Markéta 1994 PoPro 01:20.20 8/1 423 III. VT 
 

6. Zlochová Alžběta 1994 Zlín 01:20.40 9/6 420 
  

7. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 01:20.70 8/5 415 
  

8. Kouhoutková Šárka 1994 SlUH 01:21.40 8/6 404 
  

9. Miklášová Klára 1994 SpUB 01:25.70 7/4 347 
 

rozh. vrch. rozh. 

10. Čižmářová Kristýna 1994 Zlín 01:25.70 7/1 347 
 

rozh. vrch. rozh. 

11. Jančiová Hana 1994 Zlín 01:26.30 6/2 339 
  

12. - 13. Koldasová Silvie 1994 Zlín 01:26.40 5/4 338 
  

12. - 13. Miléřová Lucie 1994 Zlín 01:26.40 6/3 338 
  

14. Marášková Klára 1994 SpUB 01:26.90 7/6 332 
  

15. Křupková Dominika 1994 PoPro 01:27.50 6/4 326 
  

16. Bečicová Kateřina 1994 UnOl 01:29.50 2/3 304 
  

17. Manová Monika 1994 SpUB 01:38.50 3/5 228 
  

 

8. 100 OPZ žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Doležalová Martina 1995 Zlín 01:17.80 8/3 463 III. VT 
 

2. Rochovanská Diana 1995 Zlín 01:18.80 9/1 446 III. VT 
 

3. Malečková Kateřina 1995 PoPro 01:19.10 9/5 441 III. VT 
 

4. Škývarová Kateřina 1995 Zlín 01:21.60 7/2 402 
  

5. Bartoníková Stanislava 1995 SpPř 01:25.90 6/6 344 
  

6. Kohnová Nikola 1995 PoPro 01:26.50 5/3 337 
  

7. Ivanová Lucie 1995 SlUH 01:27.70 5/2 323 
  

8. Neoralová Jitka 1995 PoPro 01:29.60 4/4 303 
  

9. Mrázková Karolína 1995 Zlín 01:35.30 3/2 252 
  

10. Jančaříková Tereza 1995 SpUB 01:38.80 4/5 226 
  

 

8. 100 OPZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 01:19.70 8/2 431 III. VT 
 

2. Juřicová Magda 1996 Zlín 01:21.40 7/3 404 
  

3. Polášková Kateřina 1996 Zlín 01:21.80 8/4 399 
  

4. Habartová Lucie 1996 SlUH 01:22.90 7/5 383 
  

5. Blahová Markéta 1996 UnOl 01:28.60 5/5 314 
  

6. Poláková Daniela 1996 KPSVy 01:29.00 6/5 309 
  

7. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 01:29.80 6/1 301 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 15 z 46 

 
8. Jakubčíková Michaela 1996 KPSVy 01:32.00 4/3 280 

 
rozh. vrch. rozh. 

9. Troblová Pavlína 1996 PKZá 01:32.00 4/2 280 
 

rozh. vrch. rozh. 

10. Indrová Martina 1996 SpUB 01:32.50 4/1 276 
  

11. Banatová Lucie 1996 UnOl 01:34.70 3/3 257 
  

12. Cigošová Nikola 1996 SlUH 01:35.40 5/6 251 
  

13. Menšíková Marcela 1996 Zlín 01:35.50 5/1 250 
  

14. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 01:35.70 2/1 249 
  

15. Viktoříková Kateřina 1996 Zlín 01:36.60 4/6 242 
  

16. Šichová Kateřina 1996 SlUH 01:38.30 3/6 230 
  

17. Vaculíková Barbora 1996 Zlín 01:38.60 2/5 228 
  

18. Mozolová Monika 1996 KPSVy 01:39.40 2/4 222 
  

19. Batíková Barbora 1996 Zlín 01:40.10 3/1 218 
  

20. Hiessová Kateřina 1996 Zlín 01:43.10 1/3 199 
  

21. Zádrapová Karolina 1996 KPSVy 01:44.60 2/2 191 
  

22. Dobešová Veronika 1996 Zlín 01:45.10 2/6 188 
  

23. Kolaříková Kristýna 1996 TJHol 01:45.40 1/4 186 
  

24. Budinová Nela 1996 SoMo 01:48.00 1/5 173 
  

25. Kratochvílová Soňa 1996 Zlín 01:53.20 1/2 150 
  

 

 

9. 400 VZ žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jurášek Jakub 1994 SpPř 04:44.40 5/3 457 III. VT 
 

100 m: 01:06.70 200 m: 02:19.40 (01:12.70) 300 m: 03:32.70 (01:13.30) 
  
2. Strnad Stanislav 1994 Zlín 04:47.90 5/5 441 III. VT 

 
100 m: 01:09.20 200 m: 02:22.30 (01:13.10) 300 m: 03:36.10 (01:13.80) 
  
3. Blaho Richard 1994 UnOl 04:59.30 5/4 393 

  
100 m: 01:09.80 200 m: 02:25.90 (01:16.10) 300 m: 03:42.80 (01:16.90) 
  
4. Horvát Petr 1994 PKZá 04:59.90 5/1 390 

  
100 m: 01:12.30 200 m: 02:28.90 (01:16.60) 300 m: 03:46.30 (01:17.40) 
  
5. Hejda Lukáš 1994 Zlín 05:03.00 4/3 378 

  
100 m: 01:08.80 200 m: 02:26.80 (01:18.00) 300 m: 03:46.10 (01:19.30) 
  
6. Medek Jaroslav 1994 SpPř 05:21.00 5/6 318 

  
100 m: 01:13.00 200 m: 02:36.40 (01:23.40) 300 m: 03:59.00 (01:22.60) 
  
 

9. 400 VZ žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chmelický Martin 1995 Zlín 04:53.20 5/2 418 
  

100 m: 01:10.30 200 m: 02:26.50 (01:16.20) 300 m: 03:42.80 (01:16.30) 
  
2. Jelínek Jan 1995 Zlín 04:59.10 4/4 393 

  
100 m: 01:11.00 200 m: 02:27.80 (01:16.80) 300 m: 03:43.80 (01:16.00) 
  
3. Majerský Roman 1995 Zlín 05:25.20 4/2 306 

  
100 m: 01:14.20 200 m: 02:37.70 (01:23.50) 300 m: 04:02.70 (01:25.00) 
  
4. Skutka Kristián 1995 UnOl 05:31.00 4/6 290 

  
100 m: 01:19.00 200 m: 02:45.40 (01:26.40) 300 m: 04:11.30 (01:25.90) 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 16 z 46 

 
5. Přílučík Petr 1995 Zlín 05:32.20 4/5 287 

  
100 m: 01:16.70 200 m: 02:41.20 (01:24.50) 300 m: 04:08.60 (01:27.40) 
  
6. Ševčík David 1995 SpPř 05:39.20 3/3 270 

  
100 m: 01:16.90 200 m: 02:42.50 (01:25.60) 300 m: 04:10.10 (01:27.60) 
  
7. Katerinjuk Michal 1995 Zlín 05:40.50 4/1 267 

  
100 m: 01:20.90 200 m: 02:47.50 (01:26.60) 300 m: 04:16.50 (01:29.00) 
  
8. Horák Jiří 1995 Zlín 05:49.70 3/2 246 

  
100 m: 01:23.20 200 m: 02:51.80 (01:28.60) 300 m: 04:22.20 (01:30.40) 
  
9. Karas Jan 1995 SpPř 05:55.40 2/3 234 

  
100 m: 01:25.20 200 m: 02:57.70 (01:32.50) 300 m: 04:29.10 (01:31.40) 
  
10. Pospíšil Filip 1995 UnOl 06:16.90 2/5 197 

  
100 m: 01:28.40 200 m: 03:05.80 (01:37.40) 300 m: 04:41.70 (01:35.90) 
  
 

9. 400 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cibulka Jakub 1996 PoPro 05:31.10 3/5 290 
  

100 m: 01:18.40 200 m: 02:44.00 (01:25.60) 300 m: 04:09.90 (01:25.90) 
  
2. Liczka Jan 1996 PSKr 05:31.90 3/4 288 

  
100 m: 01:20.60 200 m: 02:47.40 (01:26.80) 300 m: 04:12.80 (01:25.40) 
  
3. Křupka Roman 1996 PKZá 05:49.30 3/6 247 

  
100 m: 01:20.20 200 m: 02:50.20 (01:30.00) 300 m: 04:22.40 (01:32.20) 
  
4. Mňačko Daniel 1996 Zlín 05:53.80 3/1 238 

  
100 m: 01:27.50 200 m: 02:59.70 (01:32.20) 300 m: 04:29.60 (01:29.90) 
  
5. Loutocký Radek 1996 UnOl 05:54.80 2/4 236 

  
100 m: 01:25.40 200 m: 02:58.90 (01:33.50) 300 m: 04:30.10 (01:31.20) 
  
6. Macek Lukáš 1996 Zlín 05:55.80 2/2 234 

  
100 m: 01:22.30 200 m: 02:55.70 (01:33.40) 300 m: 04:28.20 (01:32.50) 
  
7. Gerych Dominik 1996 Zlín 05:58.80 1/2 228 

  
100 m: 01:21.30 200 m: 02:54.80 (01:33.50) 300 m: 04:30.20 (01:35.40) 
  
8. Keňa David 1996 Zlín 06:16.20 2/1 198 

  
100 m: 01:29.50 200 m: 03:07.70 (01:38.20) 300 m: 04:45.10 (01:37.40) 
  
9. Ošťádal Marek 1996 UnOl 06:21.70 1/3 189 

  
100 m: 01:33.40 200 m: 03:14.40 (01:41.00) 300 m: 04:51.60 (01:37.20) 
  
10. Šembera Pavel 1996 UnOl 06:22.20 1/4 188 

  
100 m: 01:32.70 200 m: 03:14.00 (01:41.30) 300 m: 04:52.20 (01:38.20) 
  
 

10. 4x 50 VZ žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 12:11 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. PK Zlín - 

žačky 94-95 
Trkalová Iva 30.30       

  Manová Klára 01:01.00  (30.70)     

  Moučková Kateřina 01:31.40  (30.40)     

  Zlochová Alžběta 02:01.00   541 ruč. měř.   

2. TJ 

Pozemstav 

Prostějov - 

žačky 94-95 

Vrchová Kristýna 31.30       



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 17 z 46 

 
  Kűhrová Alžběta 01:01.20  (29.90)     

  Řiháková Lucie 01:31.30  (30.10)     

  Malečková Kateřina 02:01.00   541 ruč. měř.   

3. Spartak 

Přerov - 

žaČKY 94-95 

Trnčáková Vladimíra 33.20       

  Bednaříková Nikola 01:04.80  (31.60)     

  Kopřivová Věra 01:37.30  (32.50)     

  Mencová Eliška 02:06.90   469 ruč. měř.   

4. Univerzita 

Olomouc - 

žačky 94-95 

Vydrová Markéta 32.50       

  Krahulcová Eva 01:06.50  (34.00)     

  Bečicová Kateřina 01:43.20  (36.70)     

  Daňková Tereza 02:14.00   399 ruč. měř.   

5. KPS Vyškov 

- žačky 94-96 
Fialková Andrea 30.10       

  Kapounková Veronika 01:01.50  (31.40)     

  Michálková Tereza 01:40.90  (39.40)     

  Mozolová Monika 02:19.60   352 ruč. měř.   

6. Spartak 

Uherský Brod 

- žačky 94-95 

Miklášová Klára 34.30       

  Indrová Martina 01:13.30  (39.00)     

  Marášková Klára 01:51.40  (38.10)     

  Jančaříková Tereza 02:24.90   315 ruč. měř.   

 

10. 4x 50 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 12:11 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. PK Zlín - 

žačky 96 
Juřicová Magda 32.10       

  Lavičková Tereza 01:05.00  (32.90)     

  Polášková Kateřina 01:37.20  (32.20)     

  Gajdošíková Veronika 02:09.60   441 ruč. měř.   

2. Slávia 

Uherské 

Hradiště - 

žačky 96 

Šnajdrová Nikola 34.80       

  Turečková Tereza 01:09.00  (34.20)     

  Cigošová Nikola 01:45.50  (36.50)     

  Habartová Lucie 02:18.10   364 ruč. měř.   

3. KPS Vyškov 

- žačky 96 
Poláková Daniela 35.50       

  Sekerková Jana 01:07.80  (32.30)     

  Jakubčíková Michaela 01:44.80  (37.00)     

  Doležálková Tereza 02:20.80   344 ruč. měř.   



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 18 z 46 

 

11. 4x 50 PZ žáci - 1994 - 1995 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. PK Zlín - 

žáci 94-95 
Strnad Stanislav 33.20       

  Chudíček Adam 01:09.50  (36.30)     

  Sepehr Dennis 01:42.90  (33.40)     

  Kubiš Jan 02:10.90   385 ruč. měř.   

2. Univrzita 

Olomouc - 

žáci 94-95 

Holcman Zdenek 33.20       

  Spousta František 01:11.30  (38.10)     

  Blaho Richard 01:43.20  (31.90)     

  Stratil Filip 02:11.60   379 ruč. měř.   

3. KPS Vyškov 

- žáci 94-95 
Pitela Jan 33.90       

  Svoboda Tomáš 01:18.50  (44.60)     

  Cigánek Tomáš 01:51.70  (33.20)     

  Fojtík Jiří 02:22.80   296 ruč. měř.   

4. Spartak 

Přerov - žácii 

94-95 

Ševčík David 41.30       

  Medek Jaroslav 01:18.70  (37.40)     

  Karas Jan 01:52.80  (34.10)     

  Jurášek Jakub 02:24.20   288 ruč. měř.   

5. TJ 

Pozemstav 

Prostějov - 

žáci 94-95 

Koupil Jan 39.60       

  Kašpar Michal 01:18.80  (39.20)     

  Spurný Pavel 01:59.10  (40.30)     

  Tomeček Michal 02:30.40   254 ruč. měř.   

 

11. 4x 50 PZ žáci - 1996 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
 

1. PK Zlín - 

žáci 96 
Gerych Dominik 37.30       

  Ryzí Nikolas 01:22.30  (45.00)     

  Macek Lukáš 01:59.40  (37.10)     

  Mňačko Daniel 02:32.30   244 ruč. měř.   

2. TJ 

Pozemstav 

Prostějov - 

žáci 96 

Cibulka Jakub 38.40       

  Krchňák Lukáš 01:23.90  (45.50)     

  Zástěra Mikuláš 01:59.60  (35.70)     

  Popelka Ondřej 02:35.20   231 ruč. měř.   



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 19 z 46 

 

12. 800 VZ žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 12:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kapounková Veronika 1994 KPSVy 10:29.30 3/3 491 III. VT 
 

100 m: 

01:12.90 

200 m: 02:31.10 

(01:18.20) 

300 m: 03:50.80 

(01:19.70) 

400 m: 05:11.10 

(01:20.30) 

500 m: 06:32.10 

(01:21.00) 

600 m: 07:53.00 

(01:20.90) 

700 m: 09:12.70 

(01:19.70) 
 

 

2. Řiháková Lucie 1994 PoPro 10:42.40 3/2 462 III. VT 
 

100 m: 

01:13.50 

200 m: 02:33.60 

(01:20.10) 

300 m: 03:54.80 

(01:21.20) 

400 m: 05:16.60 

(01:21.80) 

500 m: 06:38.60 

(01:22.00) 

600 m: 08:01.00 

(01:22.40) 

700 m: 09:22.80 

(01:21.80) 
 

 

3. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 10:44.90 3/5 456 III. VT 
 

100 m: 

01:15.80 

200 m: 02:37.70 

(01:21.90) 

300 m: 04:00.80 

(01:23.10) 

400 m: 05:23.20 

(01:22.40) 

500 m: 06:45.10 

(01:21.90) 

600 m: 08:06.30 

(01:21.20) 

700 m: 09:27.20 

(01:20.90) 
 

 

4. Manová Klára 1994 Zlín 10:52.20 3/1 441 III. VT 
 

100 m: 

01:15.40 

200 m: 02:36.80 

(01:21.40) 

300 m: 04:00.00 

(01:23.20) 

400 m: 05:23.70 

(01:23.70) 

500 m: 06:47.10 

(01:23.40) 

600 m: 08:10.50 

(01:23.40) 

700 m: 09:33.80 

(01:23.30) 
 

 

5. Bednaříková Nikola 1994 SpPř 11:17.60 3/4 393 
  

100 m: 

01:13.80 

200 m: 02:38.30 

(01:24.50) 

300 m: 04:06.00 

(01:27.70) 

400 m: 05:35.20 

(01:29.20) 

500 m: 07:01.20 

(01:26.00) 

600 m: 08:30.00 

(01:28.80) 

700 m: 09:55.40 

(01:25.40) 
 

 

 

12. 800 VZ žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 12:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trnčáková Vladimíra 1995 SpPř 11:08.60 3/6 409 
  

100 m: 

01:16.80 

200 m: 02:39.80 

(01:23.00) 

300 m: 04:03.80 

(01:24.00) 

400 m: 05:29.00 

(01:25.20) 

500 m: 06:53.50 

(01:24.50) 

600 m: 08:18.90 

(01:25.40) 

700 m: 09:45.20 

(01:26.30) 
 

 

 

12. 800 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 12:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. - 2. Lavičková Tereza 1996 Zlín 11:31.80 2/4 370 
  

100 m: 

01:20.10 

200 m: 02:47.80 

(01:27.70) 

300 m: 04:16.10 

(01:28.30) 

400 m: 05:43.60 

(01:27.50) 

500 m: 07:12.60 

(01:29.00) 

600 m: 08:40.50 

(01:27.90) 

700 m: 10:07.90 

(01:27.40) 
 

 

1. - 2. Sekerková Jana 1996 KPSVy 11:31.80 2/3 370 
  

100 m: 

01:18.80 

200 m: 02:45.50 

(01:26.70) 

300 m: 04:13.10 

(01:27.60) 

400 m: 05:41.20 

(01:28.10) 

500 m: 07:09.40 

(01:28.20) 

600 m: 08:38.20 

(01:28.80) 

700 m: 10:06.30 

(01:28.10) 
 

 

3. Kolářová Kristýna 1996 Zlín 11:45.50 2/2 349 
  

100 m: 

01:22.50 

200 m: 02:51.20 

(01:28.70) 

300 m: 04:19.40 

(01:28.20) 

400 m: 05:49.10 

(01:29.70) 

500 m: 07:18.10 

(01:29.00) 

600 m: 08:48.10 

(01:30.00) 

700 m: 10:18.66 

(01:30.56) 
 

 

4. Troblová Pavlína 1996 PKZá 12:29.70 2/1 290 
  

100 m: 

01:25.60 

200 m: 03:00.50 

(01:34.90) 

300 m: 04:37.50 

(01:37.00) 

400 m: 06:13.30 

(01:35.80) 

500 m: 07:49.00 

(01:35.70) 

600 m: 09:21.60 

(01:32.60) 

700 m: 10:56.60 

(01:35.00) 
 

 

5. Špůrková Veronika 1996 PKZá 12:30.60 2/6 289 
  

100 m: 

01:23.90 

200 m: 02:56.20 

(01:32.30) 

300 m: 04:33.20 

(01:37.00) 

400 m: 06:09.30 

(01:36.10) 

500 m: 07:44.90 

(01:35.60) 

600 m: 09:22.60 

(01:37.70) 

700 m: 10:57.90 

(01:35.30) 
 

 

6. Doležálková Tereza 1996 KPSVy 12:46.80 1/4 271 
  

100 m: 

01:21.20 

200 m: 03:03.00 

(01:41.80) 

300 m: 04:40.30 

(01:37.30) 

400 m: 06:18.40 

(01:38.10) 

500 m: 07:56.20 

(01:37.80) 

600 m: 09:35.30 

(01:39.10) 

700 m: 11:13.90 

(01:38.60) 
 

 

7. Chytilová Tereza 1996 UnOl 13:10.50 1/2 248 
  

100 m: 

01:30.00 

200 m: 03:07.90 

(01:37.90) 

300 m: 04:48.10 

(01:40.20) 

400 m: 06:29.20 

(01:41.10) 

500 m: 08:10.20 

(01:41.00) 

600 m: 09:49.00 

(01:38.80) 

700 m: 11:30.40 

(01:41.40) 
 

 

8. Blahová Markéta 1996 UnOl 13:18.30 1/3 241 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 20 z 46 

 
100 m: 

01:30.80 

200 m: 03:11.10 

(01:40.30) 

300 m: 04:52.70 

(01:41.60) 

400 m: 06:34.10 

(01:41.40) 

500 m: 08:15.70 

(01:41.60) 

600 m: 09:58.20 

(01:42.50) 

700 m: 11:40.88 

(01:42.68) 
 

 

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Holas Jakub 1997 PSKr 11:09.30 1/5 408 
  

100 m: 

01:16.80 

200 m: 02:41.10 

(01:24.30) 

300 m: 04:06.50 

(01:25.40) 

400 m: 05:30.40 

(01:23.90) 

500 m: 06:55.60 

(01:25.20) 

600 m: 08:21.60 

(01:26.00) 

700 m: 09:46.50 

(01:24.90) 
 

 

 

 

Červinková Lucie (94) – UnOl - Ze zdravotních důvodů se nezúčastnila 2. půldne 

Michalková Tereza (95) – KPSVy - Ze zdravotních důvodů se nezúčastnila 2. půldne 

Bednaříková Nikola (94) – SpPř - Ze zdravotních důvodů se nezúčastnila 2. půldne 

Loutocký Radek (96) – UnOl - Ze zdravotních důvodů se nezúčastnil 2. půldne 

 

13. 50 VZ žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 14:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialková Andrea 1994 KPSVy 28.70 12/3 599 II. VT 
 

2. Zlochová Alžběta 1994 Zlín 29.80 12/2 535 III. VT 
 

3. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 30.20 12/5 514 III. VT 
 

4. Trkalová Iva 1994 Zlín 30.40 12/1 504 III. VT 
 

5. Moučková Kateřina 1994 Zlín 30.60 12/6 494 III. VT 
 

6. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 31.20 11/5 466 III. VT 
 

7. Manová Klára 1994 Zlín 32.00 11/6 432 III. VT 
 

8. Kapounková Veronika 1994 KPSVy 32.10 10/4 428 III. VT 
 

9. Kouhoutková Šárka 1994 SlUH 32.30 11/2 420 III. VT 
 

10. Vydrová Markéta 1994 UnOl 32.70 8/1 405 
  

11. - 12. Miléřová Lucie 1994 Zlín 33.20 7/3 387 
  

11. - 12. Svobodová Melánie 1994 SlUH 33.20 9/6 387 
  

13. Brančíková Markéta 1994 PoPro 33.50 9/1 377 
  

14. Marášková Klára 1994 SpUB 33.60 10/5 373 
  

15. - 17. Miklášová Klára 1994 SpUB 33.70 9/5 370 
  

15. - 17. Jančiová Hana 1994 Zlín 33.70 9/3 370 
  

15. - 17. Čižmářová Kristýna 1994 Zlín 33.70 10/6 370 
  

18. Koldasová Silvie 1994 Zlín 34.60 6/4 342 
  

19. Křupková Dominika 1994 PoPro 34.90 8/6 333 
  

20. Bečicová Kateřina 1994 UnOl 36.80 7/4 284 
  

  

 Červinková Lucie 1994 UnOl diskval.   - Nenastoupila 
 

Manová Monika 1994 SpUB diskval.   - Předčasný start 
 

 

13. 50 VZ žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 14:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Daňková Tereza 1995 UnOl 30.20 12/4 514 III. VT 
 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 21 z 46 

 
2. Malečková Kateřina 1995 PoPro 30.70 11/4 489 III. VT 

 
3. Kopřivová Věra 1995 SpPř 31.80 10/2 440 III. VT 

 
4. Škývarová Kateřina 1995 Zlín 32.00 10/1 432 III. VT 

 
5. Zedková Michaela 1995 SpPř 32.50 7/2 412 

  
6. Mrázková Michaela 1995 Zlín 33.10 8/3 390 

  
7. Krahulcová Eva 1995 UnOl 33.70 9/2 370 

  
8. Bartoníková Stanislava 1995 SpPř 34.50 4/4 345 

  
9. Neoralová Jitka 1995 PoPro 35.20 7/1 325 

  
10. Mrázková Karolína 1995 Zlín 35.30 6/5 322 

  
11. Kohnová Nikola 1995 PoPro 35.90 5/6 306 

  
12. Ivanová Lucie 1995 SlUH 37.00 6/1 279 

  
13. Tyčová Markéta 1995 UnOl 39.10 4/3 237 

  
14. Jančaříková Tereza 1995 SpUB 39.30 5/1 233 

  
15. Kočířová Eva 1995 UnOl 40.80 1/5 208 

  
16. Nesvadbová Žaneta 1995 SpPř 41.00 3/4 205 

  
17. Kočířová Hana 1995 UnOl 41.70 1/4 195 

  
18. Janečková Barbora 1995 Zlín 42.30 1/1 187 

  
19. Tkadlecová Zuzana 1995 TJHol 48.50 2/5 124 

  
 

13. 50 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 14:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 31.20 11/1 466 III. VT 
 

2. Juřicová Magda 1996 Zlín 31.60 11/3 449 III. VT 
 

3. Polášková Kateřina 1996 Zlín 32.40 10/3 416 
  

4. Gajdošíková Veronika 1996 Zlín 32.60 8/5 409 
  

5. - 6. Kolářová Kristýna 1996 Zlín 33.00 8/4 394 
  

5. - 6. Habartová Lucie 1996 SlUH 33.00 9/4 394 
  

7. Zetochová Markéta 1996 TJ Šum 34.50 7/6 345 
  

8. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 34.60 8/2 342 
  

9. Turečková Tereza 1996 SlUH 34.80 6/3 336 
  

10. Cigošová Nikola 1996 SlUH 35.00 5/3 330 
  

11. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 35.30 6/6 322 
  

12. - 13. Poláková Daniela 1996 KPSVy 35.80 4/2 309 
  

12. - 13. Troblová Pavlína 1996 PKZá 35.80 7/5 309 
  

14. Žáková Kateřina 1996 TJ Šum 36.50 5/5 291 
  

15. - 16. Viktoříková Kateřina 1996 Zlín 37.00 3/3 279 
  

15. - 16. Doležálková Tereza 1996 KPSVy 37.00 5/4 279 
  

17. Jakubčíková Michaela 1996 KPSVy 37.30 4/6 273 
  

18. Menšíková Marcela 1996 Zlín 37.40 2/3 271 
  

19. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 37.50 4/5 268 
  

20. Indrová Martina 1996 SpUB 37.60 6/2 266 
  

21. Mozolová Monika 1996 KPSVy 37.70 3/6 264 
  

22. Vaculíková Barbora 1996 Zlín 38.60 3/5 246 
  

23. Chytilová Tereza 1996 UnOl 39.50 2/2 230 
  

24. Batíková Barbora 1996 Zlín 40.00 2/4 221 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 22 z 46 

 
25. - 26. Hiessová Kateřina 1996 Zlín 40.20 1/2 218 

  
25. - 26. Zádrapová Karolina 1996 KPSVy 40.20 3/1 218 

  
27. Dobešová Veronika 1996 Zlín 40.80 2/6 208 

  
28. Kolaříková Kristýna 1996 TJHol 41.10 3/2 204 

  
29. Kratochvílová Soňa 1996 Zlín 41.40 1/3 199 

  
30. Budinová Nela 1996 SoMo 44.90 2/1 156 

  
 

14. 50 VZ žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pitela Jan 1994 KPSVy 27.10 13/5 484 III. VT 
 

2. Hejda Lukáš 1994 Zlín 27.20 13/3 479 III. VT 
 

3. - 5. Kubiš Jan 1994 Zlín 27.40 12/3 468 III. VT 
 

3. - 5. Strnad Stanislav 1994 Zlín 27.40 13/1 468 III. VT 
 

3. - 5. Blaho Richard 1994 UnOl 27.40 13/4 468 III. VT 
 

6. Michalica Tomáš 1994 Zlín 27.50 13/6 463 III. VT 
 

7. Stratil Filip 1994 UnOl 28.80 12/5 403 
  

8. Holcman Zdenek 1994 UnOl 28.90 13/2 399 
  

9. Šlahař Martin 1994 Zlín 29.30 12/2 383 
  

10. Chudíček Adam 1994 Zlín 30.60 12/6 336 
  

11. Fojtík Jiří 1994 KPSVy 31.00 11/4 323 
  

12. Adam Ondřej 1994 UnOl 31.50 7/2 308 
  

13. Hopp Ondřej 1994 UnOl 32.40 11/6 283 
  

14. Dufek Dominik 1994 UnOl 32.60 8/4 278 
  

15. Menšík Artur 1994 Zlín 33.50 8/5 256 
  

16. Macůrek Miloslav 1994 TJHol 33.60 11/2 254 
  

17. Mrlík Michael 1994 Zlín 34.20 8/2 241 
  

 

14. 50 VZ žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chmelický Martin 1995 Zlín 28.00 12/4 439 III. VT 
 

2. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 30.10 11/3 353 
  

3. Weis Matěj 1995 Zlín 31.30 10/6 314 
  

4. Tomeček Michal 1995 PoPro 31.60 11/5 305 
  

5. Ševčík David 1995 SpPř 31.70 11/1 303 
  

6. Přílučík Petr 1995 Zlín 32.00 10/3 294 
  

7. Koupil Jan 1995 PoPro 32.20 10/4 289 
  

8. Majerský Roman 1995 Zlín 32.90 9/4 271 
  

9. - 10. Petřivalský Matěj 1995 SoMo 33.00 8/3 268 
  

9. - 10. Skutka Kristián 1995 UnOl 33.00 9/3 268 
  

11. Chodil David 1995 UnOl 33.70 9/2 252 
  

12. Kašpar Michal 1995 PoPro 33.90 7/1 247 
  

13. - 14. Karas Jan 1995 SpPř 34.20 5/6 241 
  

13. - 14. Svačina Jan 1995 Zlín 34.20 7/3 241 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 23 z 46 

 
15. Václavík Filip 1995 Zlín 34.30 6/2 239 

  
16. - 17. Spurný Pavel 1995 PoPro 34.60 5/4 233 

  
16. - 17. Katerinjuk Michal 1995 Zlín 34.60 6/1 233 

  
18. Knedla Denis 1995 Zlín 35.00 5/3 225 

  
19. Pospíšil Filip 1995 UnOl 35.30 5/5 219 

  
20. Hejl Michal 1995 SpPř 35.40 7/4 217 

  
21. Porteš Adam 1995 PoPro 35.90 3/4 208 

  
22. Horák Jiří 1995 Zlín 36.00 4/3 207 

  
23. Jahoda Jakub 1995 UnOl 36.20 4/1 203 

  
24. Varga Jakub 1995 UnOl 36.30 4/6 201 

  
25. Hložek Filip 1995 Zlín 36.60 5/2 197 

  
26. Menšík Bartoloměj 1995 Zlín 36.90 3/2 192 

  
27. Šmída Jakub 1995 PoPro 42.10 1/4 129 

  
 

14. 50 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 SlUH 30.60 12/1 336 
  

2. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 31.40 10/5 311 
  

3. Gerych Dominik 1996 Zlín 31.90 9/6 297 
  

4. Liczka Jan 1996 PSKr 32.20 10/2 289 
  

5. Klusák Jaroslav 1996 KPSVy 32.50 8/1 281 
  

6. Mňačko Daniel 1996 Zlín 32.60 9/5 278 
  

7. Cibulka Jakub 1996 PoPro 32.80 10/1 273 
  

8. Macek Lukáš 1996 Zlín 34.70 6/6 231 
  

9. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 34.80 6/4 229 
  

10. Schwarz Pavel 1996 UnOl 34.90 8/6 227 
  

11. Keňa David 1996 Zlín 35.40 7/5 217 
  

12. Krchňák Lukáš 1996 PoPro 36.50 4/5 198 
  

13. Šembera Pavel 1996 UnOl 37.00 3/3 190 
  

14. Koš Adam 1996 Zlín 37.60 6/5 181 
  

15. Vašina Adam 1996 Zlín 37.70 3/5 180 
  

16. - 17. Ošťádal Marek 1996 UnOl 37.80 4/2 178 
  

16. - 17. Chrascina Lukáš 1996 SpPř 37.80 5/1 178 
  

18. - 19. Kovář Pavel 1996 Zlín 37.90 2/4 177 
  

18. - 19. Grečmal Jakub 1996 SpPř 37.90 2/3 177 
  

20. Popelka Ondřej 1996 PoPro 38.30 3/1 172 
  

21. Kovařík Jaroslav 1996 Zlín 40.50 2/1 145 
  

22. - 23. Forman Jakub 1996 Zlín 40.70 1/2 143 
  

22. - 23. Dostál Radek 1996 UnOl 40.70 2/6 143 
  

24. Vymazal Michal 1996 Zlín 40.80 3/6 142 
  

25. Habáň Petr 1996 SpPř 41.30 4/4 137 
  

26. Muhar Tomáš 1996 Zlín 42.40 2/2 126 
  

27. Šnajdr Patrik 1996 UnOl 43.00 1/3 121 
  

28. Bednařík Tomáš 1996 Zlín 43.20 2/5 120 
  

29. Prošek Denis 1996 Zlín 43.40 6/3 118 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 24 z 46 

 
30. Hiemer Daniel 1996 SpPř 50.90 1/5 73 

  
  

 Loutocký Radek 1996 UnOl diskval.   - Nenastoupil 
 

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Pánek Lukáš 1993 TJHol 34.90 9/1 227 
  

Holas Jakub 1997 PSKr 35.50 1/1 215 
  

 

15. 200 OPZ žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 02:36.50 6/3 557 II. VT 
 

2. Mencová Eliška 1994 SpPř 02:39.80 6/2 524 III. VT 
 

3. Řiháková Lucie 1994 PoPro 02:40.30 6/4 519 III. VT 
 

4. Brančíková Markéta 1994 PoPro 02:51.30 5/5 425 III. VT 
 

5. Svobodová Melánie 1994 SlUH 03:01.70 5/1 356 
  

6. Miklášová Klára 1994 SpUB 03:01.90 4/5 355 
  

7. Čižmářová Kristýna 1994 Zlín 03:03.50 4/2 346 
  

8. Jančiová Hana 1994 Zlín 03:08.30 2/1 320 
  

9. Křupková Dominika 1994 PoPro 03:08.40 4/6 320 
  

 

15. 200 OPZ žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Doležalová Martina 1995 Zlín 02:44.30 5/3 482 III. VT 
 

2. Rochovanská Diana 1995 Zlín 02:46.50 6/5 463 III. VT 
 

3. Trnčáková Vladimíra 1995 SpPř 02:54.40 5/2 403 
  

4. Malečková Kateřina 1995 PoPro 02:54.50 6/6 402 
  

5. Škývarová Kateřina 1995 Zlín 02:55.80 6/1 393 
  

6. Bartoníková Stanislava 1995 SpPř 03:02.60 3/3 351 
  

7. Mrázková Michaela 1995 Zlín 03:04.00 4/1 343 
  

8. Ivanová Lucie 1995 SlUH 03:07.70 3/1 323 
  

9. Neoralová Jitka 1995 PoPro 03:10.60 2/5 309 
  

10. Kohnová Nikola 1995 PoPro 03:15.30 3/6 287 
  

 

15. 200 OPZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Habartová Lucie 1996 SlUH 02:56.10 5/6 391 
  

2. Polášková Kateřina 1996 Zlín 02:56.30 5/4 390 
  

3. Špůrková Veronika 1996 PKZá 03:02.90 4/4 349 
  

4. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 03:03.00 4/3 349 
  

5. Sekerková Jana 1996 KPSVy 03:03.10 3/4 348 
  

6. Poláková Daniela 1996 KPSVy 03:04.70 3/2 339 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 25 z 46 

 
7. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 03:12.70 2/3 299 

  
8. Blahová Markéta 1996 UnOl 03:13.70 2/6 294 

  
9. Doležálková Tereza 1996 KPSVy 03:18.60 3/5 273 

  
10. Banatová Lucie 1996 UnOl 03:22.60 1/4 257 

  
11. Menšíková Marcela 1996 Zlín 03:25.20 2/2 247 

  
12. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 03:28.70 1/3 235 

  
13. Batíková Barbora 1996 Zlín 03:30.90 2/4 228 

  
14. Vaculíková Barbora 1996 Zlín 03:33.40 1/1 220 

  
15. Budinová Nela 1996 SoMo 04:07.10 1/6 142 

  
  

 Kratochvílová Soňa 1996 Zlín diskval.   - Změna stylu M-Z 
 

Dobešová Veronika 1996 Zlín diskval.   - Chybná obrátka Z 
 

 

16. 200 OPZ žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Michalica Tomáš 1994 Zlín 02:33.00 6/3 427 III. VT 
 

2. Hejda Lukáš 1994 Zlín 02:36.30 6/4 400 
  

3. Sepehr Dennis 1994 Zlín 02:39.90 6/1 374 
  

4. Horvát Petr 1994 PKZá 02:41.70 6/5 362 
  

5. Medek Jaroslav 1994 SpPř 02:49.50 5/2 314 
  

6. Hopp Ondřej 1994 UnOl 02:50.80 5/4 307 
  

7. Spousta František 1994 UnOl 02:53.00 5/3 295 
  

8. Fojtík Jiří 1994 KPSVy 03:08.90 4/2 227 
  

 

16. 200 OPZ žáci - 1995 

Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 02:48.20 6/6 321 
  

2. Tomeček Michal 1995 PoPro 02:50.40 5/5 309 
  

3. Ševčík David 1995 SpPř 02:55.10 4/3 285 
  

4. Kašpar Michal 1995 PoPro 02:57.40 4/6 274 
  

5. Přílučík Petr 1995 Zlín 02:57.80 3/6 272 
  

6. Koupil Jan 1995 PoPro 03:04.00 4/1 245 
  

7. Marcoň Vladimír 1995 Zlín 03:04.80 4/4 242 
  

8. Václavík Filip 1995 Zlín 03:06.00 2/5 238 
  

9. Svoboda Tomáš 1995 KPSVy 03:06.10 2/4 237 
  

10. Katerinjuk Michal 1995 Zlín 03:06.90 3/3 234 
  

11. Spurný Pavel 1995 PoPro 03:07.40 2/3 232 
  

12. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 03:10.70 3/1 221 
  

13. Hložek Filip 1995 Zlín 03:18.30 2/1 196 
  

14. Pospíšil Filip 1995 UnOl 03:20.70 1/4 189 
  

15. Menšík Bartoloměj 1995 Zlín 03:23.50 2/6 181 
  

16. Hejl Michal 1995 SpPř 03:28.20 2/2 169 
  

17. Jahoda Jakub 1995 UnOl 03:32.00 1/6 160 
  

  

 Cigánek Tomáš 1995 KPSVy diskval.   - Porušení polohy při obrátce Z-P 
 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 26 z 46 

 

 

 

16. 200 OPZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 15:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Gerych Dominik 1996 Zlín 02:57.10 4/5 275 
  

2. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 03:00.70 3/5 259 
  

3. Křupka Roman 1996 PKZá 03:01.30 5/1 257 
  

4. Macek Lukáš 1996 Zlín 03:05.10 3/2 241 
  

5. Liczka Jan 1996 PSKr 03:06.20 3/4 237 
  

6. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 03:06.40 5/6 236 
  

7. Kovář Pavel 1996 Zlín 03:27.90 1/1 170 
  

8. Vymazal Michal 1996 Zlín 03:37.70 1/5 148 
  

  

 Chrascina Lukáš 1996 SpPř diskval.   - Prsový kop při motýlku 
 

Loutocký Radek 1996 UnOl diskval.   - Nenastoupil 
 

 

17. 100 Z žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialková Andrea 1994 KPSVy 01:14.00 6/3 488 III. VT 
 

2. Trkalová Iva 1994 Zlín 01:15.00 6/4 469 III. VT rozh. vrch. rozh. 

3. Řiháková Lucie 1994 PoPro 01:16.20 6/2 447 III. VT 
 

4. Zlochová Alžběta 1994 Zlín 01:19.40 5/3 395 
  

5. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 01:20.40 6/6 381 
  

6. Kouhoutková Šárka 1994 SlUH 01:23.70 5/1 338 
  

7. Marášková Klára 1994 SpUB 01:23.80 4/5 336 
  

8. Křupková Dominika 1994 PoPro 01:30.00 4/6 272 
  

9. Manová Monika 1994 SpUB 01:45.10 2/5 171 
  

  

 Červinková Lucie 1994 UnOl diskval.   - Nenastoupila 
 

 

17. 100 Z žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malečková Kateřina 1995 PoPro 01:15.00 6/5 469 III. VT rozh. vrch. rozh. 

2. Daňková Tereza 1995 UnOl 01:15.70 6/1 456 III. VT 
 

3. Doležalová Martina 1995 Zlín 01:19.20 5/2 398 
  

4. Tyčová Markéta 1995 UnOl 01:24.80 3/3 325 
  

5. Zedková Michaela 1995 SpPř 01:26.50 4/1 306 
  

6. Neoralová Jitka 1995 PoPro 01:31.50 3/4 258 
  

7. Janečková Barbora 1995 Zlín 01:45.20 1/1 170 
  

8. Jančaříková Tereza 1995 SpUB 01:45.30 3/6 170 
  

9. Tkadlecová Zuzana 1995 TJHol 02:07.00 1/6 97 
  

  

 Kočířová Hana 1995 UnOl diskval.   - 2 kraulové záběry před obrátkou 
 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 27 z 46 

 
 

17. 100 Z žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 01:19.90 5/4 388 
  

2. Lavičková Tereza 1996 Zlín 01:20.80 5/5 375 
  

3. Sekerková Jana 1996 KPSVy 01:25.70 5/6 314 
  

4. Habartová Lucie 1996 SlUH 01:27.60 4/4 294 
  

5. Blahová Markéta 1996 UnOl 01:29.10 4/3 280 
  

6. Špůrková Veronika 1996 PKZá 01:29.20 4/2 279 
  

7. Indrová Martina 1996 SpUB 01:31.30 3/1 260 
  

8. Troblová Pavlína 1996 PKZá 01:32.50 3/2 250 
  

9. Cigošová Nikola 1996 SlUH 01:33.00 2/4 246 
  

10. Viktoříková Kateřina 1996 Zlín 01:33.20 2/3 245 
  

11. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 01:34.00 2/1 238 
  

12. Jakubčíková Michaela 1996 KPSVy 01:37.10 2/2 216 
  

13. Chytilová Tereza 1996 UnOl 01:38.90 2/6 205 
  

14. Mozolová Monika 1996 KPSVy 01:43.10 1/3 181 
  

15. Hiessová Kateřina 1996 Zlín 01:47.60 1/5 159 
  

16. Zádrapová Karolina 1996 KPSVy 01:56.50 1/4 125 
  

 

18. 100 Z žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Holcman Zdenek 1994 UnOl 01:09.90 9/3 392 
  

2. Hejda Lukáš 1994 Zlín 01:12.70 9/5 348 
  

3. Strnad Stanislav 1994 Zlín 01:13.10 8/4 342 
  

4. Pitela Jan 1994 KPSVy 01:13.40 9/6 338 
  

5. Stratil Filip 1994 UnOl 01:14.20 8/3 327 
  

6. Blaho Richard 1994 UnOl 01:16.70 7/4 296 
  

7. Horvát Petr 1994 PKZá 01:19.60 8/1 265 
  

8. Šlahař Martin 1994 Zlín 01:20.60 8/2 255 
  

9. Chudíček Adam 1994 Zlín 01:21.90 7/6 243 
  

10. Adam Ondřej 1994 UnOl 01:26.30 5/3 208 
  

11. Macůrek Miloslav 1994 TJHol 01:30.60 5/2 180 
  

12. Menšík Artur 1994 Zlín 01:31.40 5/5 175 
  

13. Dufek Dominik 1994 UnOl 01:33.60 4/3 163 
  

14. Mrlík Michael 1994 Zlín 01:35.00 4/2 156 
  

 

18. 100 Z žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chmelický Martin 1995 Zlín 01:10.70 9/2 378 
  

2. Cigánek Tomáš 1995 KPSVy 01:13.70 9/4 334 
  

3. Jelínek Jan 1995 Zlín 01:16.90 8/6 294 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 28 z 46 

 
4. - 5. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 01:18.40 7/3 278 

  
4. - 5. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 01:18.40 8/5 278 

  
6. Chodil David 1995 UnOl 01:20.50 7/2 256 

  
7. Marcoň Vladimír 1995 Zlín 01:24.10 6/4 225 

  
8. Weis Matěj 1995 Zlín 01:24.30 6/1 223 

  
9. Petřivalský Matěj 1995 SoMo 01:27.80 6/6 198 

  
10. Svačina Jan 1995 Zlín 01:28.90 5/1 190 

  
11. Karas Jan 1995 SpPř 01:30.40 4/1 181 

  
12. Knedla Denis 1995 Zlín 01:30.70 4/4 179 

  
13. Porteš Adam 1995 PoPro 01:35.20 3/3 155 

  
14. Varga Jakub 1995 UnOl 01:40.10 2/2 133 

  
15. Svoboda Tomáš 1995 KPSVy 01:40.50 3/5 132 

  
16. Šmída Jakub 1995 PoPro 01:48.80 1/3 104 

  
 

18. 100 Z žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 SlUH 01:13.10 9/1 342 
  

2. Klusák Jaroslav 1996 KPSVy 01:22.00 6/2 243 
  

3. Gerych Dominik 1996 Zlín 01:22.80 7/5 236 
  

4. Cibulka Jakub 1996 PoPro 01:23.90 7/1 226 
  

5. Křupka Roman 1996 PKZá 01:25.20 6/3 216 
  

6. Mňačko Daniel 1996 Zlín 01:29.80 6/5 185 
  

7. Vašina Adam 1996 Zlín 01:30.80 5/6 179 
  

8. Keňa David 1996 Zlín 01:32.40 4/5 170 
  

9. Schwarz Pavel 1996 UnOl 01:33.80 1/2 162 
  

10. Koš Adam 1996 Zlín 01:33.90 5/4 162 
  

11. Šembera Pavel 1996 UnOl 01:34.10 2/4 161 
  

12. Dostál Radek 1996 UnOl 01:35.70 3/1 153 
  

13. Krchňák Lukáš 1996 PoPro 01:37.20 4/6 146 
  

14. Ošťádal Marek 1996 UnOl 01:37.60 3/6 144 
  

15. Grečmal Jakub 1996 SpPř 01:42.00 2/5 126 
  

16. Bednařík Tomáš 1996 Zlín 01:42.80 3/2 123 
  

17. Habáň Petr 1996 SpPř 01:44.10 2/3 119 
  

18. - 19. Popelka Ondřej 1996 PoPro 01:46.70 2/1 110 
  

18. - 19. Muhar Tomáš 1996 Zlín 01:46.70 3/4 110 
  

20. Hiemer Daniel 1996 SpPř 02:04.90 1/4 69 
  

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Holas Jakub 1997 PSKr 05:32.90 1/5 381 
  

100 m: 01:19.10 200 m: 02:44.00 (01:24.90) 300 m: 04:10.40 (01:26.40) 
  
 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 29 z 46 

 
 

19. 400 VZ žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mencová Eliška 1994 SpPř 04:58.50 6/5 528 III. VT 
 

100 m: 01:09.90 200 m: 02:25.80 (01:15.90) 300 m: 03:43.70 (01:17.90) 
  
2. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 04:58.60 6/3 528 III. VT 

 
100 m: 01:11.70 200 m: 02:27.50 (01:15.80) 300 m: 03:43.90 (01:16.40) 
  
3. Moučková Kateřina 1994 Zlín 05:09.00 6/2 476 III. VT 

 
100 m: 01:12.90 200 m: 02:32.40 (01:19.50) 300 m: 03:52.30 (01:19.90) 
  
4. Řiháková Lucie 1994 PoPro 05:09.30 6/4 475 III. VT 

 
100 m: 01:12.60 200 m: 02:32.30 (01:19.70) 300 m: 03:51.70 (01:19.40) 
  
5. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 05:09.80 5/3 472 III. VT 

 
100 m: 01:13.50 200 m: 02:33.80 (01:20.30) 300 m: 03:53.30 (01:19.50) 
  
6. Kapounková Veronika 1994 KPSVy 05:11.00 5/4 467 III. VT 

 
100 m: 01:14.00 200 m: 02:33.60 (01:19.60) 300 m: 03:53.80 (01:20.20) 
  
7. Manová Klára 1994 Zlín 05:19.80 6/6 429 III. VT 

 
100 m: 01:15.10 200 m: 02:38.40 (01:23.30) 300 m: 04:00.90 (01:22.50) 
  
8. Miléřová Lucie 1994 Zlín 05:33.10 4/1 380 

  
100 m: 01:19.00 200 m: 02:44.90 (01:25.90) 300 m: 04:12.00 (01:27.10) 
  
9. Koldasová Silvie 1994 Zlín 05:37.70 4/6 365 

  
100 m: 01:20.80 200 m: 02:47.30 (01:26.50) 300 m: 04:14.00 (01:26.70) 
  
10. Brančíková Markéta 1994 PoPro 05:49.10 3/3 330 

  
100 m: 01:21.90 200 m: 02:51.30 (01:29.40) 300 m: 04:21.80 (01:30.50) 
  
11. Miklášová Klára 1994 SpUB 06:16.20 3/2 264 

  
100 m: 01:26.00 200 m: 03:03.30 (01:37.30) 300 m: 04:40.60 (01:37.30) 
  
12. Marášková Klára 1994 SpUB 06:20.20 3/1 256 

  
100 m: 01:28.10 200 m: 03:05.80 (01:37.70) 300 m: 04:44.30 (01:38.50) 
    

 Bednaříková Nikola 1994 SpPř diskval.   - Nenastoupil 
 

 

19. 400 VZ žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kopřivová Věra 1995 SpPř 05:14.80 5/1 450 III. VT 
 

100 m: 01:18.40 200 m: 02:40.70 (01:22.30) 300 m: 04:01.30 (01:20.60) 
  
2. Zedková Michaela 1995 SpPř 05:18.60 4/3 434 III. VT 

 
100 m: 01:14.60 200 m: 02:35.40 (01:20.80) 300 m: 03:57.00 (01:21.60) 
  
3. Trnčáková Vladimíra 1995 SpPř 05:18.90 5/5 433 III. VT 

 
100 m: 01:15.00 200 m: 02:36.10 (01:21.10) 300 m: 03:59.00 (01:22.90) 
  
4. Krahulcová Eva 1995 UnOl 05:35.20 4/5 373 

  
100 m: 01:19.90 200 m: 02:46.80 (01:26.90) 300 m: 04:12.20 (01:25.40) 
  
5. Mrázková Karolína 1995 Zlín 06:08.30 1/2 281 

  
100 m: 01:28.70 200 m: 03:04.40 (01:35.70) 300 m: 04:40.20 (01:35.80) 
  
6. Kočířová Eva 1995 UnOl 06:28.50 1/4 240 

  
100 m: 01:31.50 200 m: 03:10.30 (01:38.80) 300 m: 04:49.40 (01:39.10) 
  
 

19. 400 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 16:59 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 30 z 46 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Juřicová Magda 1996 Zlín 05:16.10 5/2 445 III. VT 
 

100 m: 01:14.30 200 m: 02:35.30 (01:21.00) 300 m: 03:57.80 (01:22.50) 
  
2. Kolářová Kristýna 1996 Zlín 05:33.10 4/2 380 

  
100 m: 01:20.60 200 m: 02:46.60 (01:26.00) 300 m: 04:11.80 (01:25.20) 
  
3. Lavičková Tereza 1996 Zlín 05:33.20 5/6 380 

  
100 m: 01:19.40 200 m: 02:44.70 (01:25.30) 300 m: 04:10.10 (01:25.40) 
  
4. Sekerková Jana 1996 KPSVy 05:35.20 4/4 373 

  
100 m: 01:18.20 200 m: 02:44.60 (01:26.40) 300 m: 04:12.20 (01:27.60) 
  
5. Špůrková Veronika 1996 PKZá 05:47.40 2/2 335 

  
100 m: 01:22.90 200 m: 02:52.10 (01:29.20) 300 m: 04:22.20 (01:30.10) 
  
6. Zetochová Markéta 1996 TJ Šum 05:54.30 2/3 316 

  
100 m: 01:23.80 200 m: 02:55.20 (01:31.40) 300 m: 04:26.90 (01:31.70) 
  
7. Turečková Tereza 1996 SlUH 05:57.70 3/4 307 

  
100 m: 01:24.40 200 m: 02:56.30 (01:31.90) 300 m: 04:29.20 (01:32.90) 
  
8. Troblová Pavlína 1996 PKZá 05:59.30 3/5 303 

  
100 m: 01:24.40 200 m: 02:57.10 (01:32.70) 300 m: 04:29.90 (01:32.80) 
  
9. Gajdošíková Veronika 1996 Zlín 06:13.80 1/3 269 

  
100 m: 01:29.10 200 m: 03:07.20 (01:38.10) 300 m: 04:44.30 (01:37.10) 
  
10. Banatová Lucie 1996 UnOl 06:27.00 2/6 242 

  
100 m: 01:31.20 200 m: 03:10.80 (01:39.60) 300 m: 04:51.80 (01:41.00) 
  
11. Chytilová Tereza 1996 UnOl 06:27.50 2/4 241 

  
100 m: 01:30.00 200 m: 03:09.70 (01:39.70) 300 m: 04:50.20 (01:40.50) 
  
12. Žáková Kateřina 1996 TJ Šum 06:29.20 2/5 238 

  
100 m: 01:30.30 200 m: 03:10.70 (01:40.40) 300 m: 04:52.80 (01:42.10) 
  
13. Blahová Markéta 1996 UnOl 06:31.80 3/6 234 

  
100 m: 01:29.80 200 m: 03:10.50 (01:40.70) 300 m: 04:52.40 (01:41.90) 
  
14. Indrová Martina 1996 SpUB 06:35.30 2/1 227 

  
100 m: 01:31.60 200 m: 03:12.10 (01:40.50) 300 m: 04:54.60 (01:42.50) 
  
 

20. 4x 50 VZ žáci - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 17:06 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. PK Zlín - 

žáci 94-95 
Hejda Lukáš 27.50       

  Michalica Tomáš 59.20  (31.70)     

  Šlahař Martin 01:26.00  (26.80)     

  Chmelický Martin 01:53.60   429 ruč. měř.   

2. Univerzita 

Olomouc - 

žáci 94-95 

Spousta František 31.00       

  Stratil Filip 59.20  (28.20)     

  Holcman Zdenek 01:27.80  (28.60)     

  Blaho Richard 01:55.40   409 ruč. měř.   

3. PK Zlín - 

žáci 94-95 
Strnad Stanislav 27.80       

  Chudíček Adam 59.50  (31.70)     

  Sepehr Dennis 01:30.00  (30.50)     



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 31 z 46 

 
  Kubiš Jan 01:58.20   381 ruč. měř.   

4. KPS Vyškov 

- žáci 94-95 
Pitela Jan 27.40       

  Fojtík Jiří 59.60  (32.20)     

  Svoboda Tomáš 01:37.40  (37.80)     

  Cigánek Tomáš 02:07.10   306 ruč. měř.   

5. Spartak 

Přerov - žáci 

94-95 

Karas Jan 32.50       

  Jurášek Jakub 01:03.10  (30.60)     

  Medek Jaroslav 01:38.50  (35.40)     

  Ševčík David 02:07.40   304 ruč. měř.   

6. TJ 

Pozemstav 

Prostějov - 

žáci 94-95 

Koupil Jan 33.10       

  Kašpar Michal 01:07.90  (34.80)     

  Spurný Pavel 01:43.70  (35.80)     

  Tomeček Michal 02:16.80   246 ruč. měř.   

 

20. 4x 50 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 17:06 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. PK Zlín - 

žáci 96 
Mňačko Daniel 33.60       

  Macek Lukáš 01:07.90  (34.30)     

  Ryzí Nikolas 01:42.10  (34.20)     

  Gerych Dominik 02:14.20   260 ruč. měř.   

2. TJ 

Pozemstav 

Prostějov - 

žáci 96 

Zástěra Mikuláš 32.30       

  Popelka Ondřej 01:09.80  (37.50)     

  Krchňák Lukáš 01:45.90  (36.10)     

  Cibulka Jakub 02:18.60   236 ruč. měř.   

 

 

21. 4x 50 PZ žačky - 1994 - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 17:13 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. TJ 

Pozemstav 

Prostějov - 

žačky 94-95 

Malečková Kateřina 34.80       

  Kűhrová Alžběta 01:11.50  (36.70)     

  Řiháková Lucie 01:44.70  (33.20)     

  Vrchová Kristýna 02:15.50   527 ruč. měř.   



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 32 z 46 

 
2. PK Zlín - 

žačky 94-95 
Trkalová Iva 35.60       

  Rochovanská Diana 01:14.00  (38.40)     

  Zlochová Alžběta 01:49.40  (35.40)     

  Moučková Kateřina 02:19.70   481 ruč. měř.   

3. Spartak 

Přerov - 

žačky 94-95 

Zedková Michaela 40.80       

  Mencová Eliška 01:18.50  (37.70)     

  Kopřivová Věra 01:53.20  (34.70)     

  Trnčáková Vladimíra 02:25.70   424 ruč. měř.   

4. Univerzita 

Olomouc - 

žačky 94-95 

Krahulcová Eva 42.60       

  Vydrová Markéta 01:20.70  (38.10)     

  Daňková Tereza 01:56.20  (35.50)     

  Bečicová Kateřina 02:32.20   372 ruč. měř.   

5. KPS Vyškov 

- žačky 94-96 
Fialková Andrea 35.20       

  Kapounková Veronika 01:26.60  (51.40)     

  Zádrapová Karolina 02:01.70  (35.10)     

  Michálková Tereza 02:41.30   312 ruč. měř.   

6. Spartak 

Uherský Bod 

- žačky 94-95 

Marášková Klára 39.40       

  Miklášová Klára 01:21.60  (42.20)     

  Indrová Martina 02:05.60  (44.00)     

  Manová Monika 02:43.20   301 ruč. měř.   

 

21. 4x 50 PZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 17:13 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. PK Zlín - 

žačky 96 
Lavičková Tereza 38.70       

  Polášková Kateřina 01:20.70  (42.00)     

  Gajdošíková Veronika 01:58.70  (38.00)     

  Juřicová Magda 02:30.20   387 ruč. měř.   

2. Slávia 

Uherské 

Hradiště - 

žačky 96 

Turečková Tereza 40.20       

  Cigošová Nikola 01:24.90  (44.70)     

  Šnajdrová Nikola 02:01.90  (37.00)     

  Habartová Lucie 02:35.10   351 ruč. měř.   

3. KPS Vyškov 

- žačky 96 
Sekerková Jana 40.00       

  Jakubčíková Michaela 01:26.10  (46.10)     



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 33 z 46 

 
  Poláková Daniela 02:04.00  (37.90)     

  Doležálková Tereza 02:39.10   325 ruč. měř.   

 

 

22. 1500 VZ žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 17:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jurášek Jakub 1994 SpPř 18:35.00 2/4 479 III. VT 
 

100 

m: 

01:08

.00 

200 m: 

02:21.

90 

(01:13

.90) 

300 m: 

03:36.

70 

(01:14

.80) 

400 m: 

05:41.

30 

(02:04

.60) 

500 

m: 

06:06

.80 

(25.5

0) 

600 m: 

07:21.

60 

(01:14

.80) 

700 m: 

08:36.

80 

(01:15

.20) 

800 m: 

09:51.

70 

(01:14

.90) 

900 m: 

11:06.

80 

(01:15

.10) 

1000 

m: 

12:22.

40 

(01:15

.60) 

1100 

m: 

13:38.

30 

(01:15

.90) 

1200 

m: 

14:52.

80 

(01:14

.50) 

1300 

m: 

16:08.

40 

(01:15

.60) 

1400 

m: 

17:23.

00 

(01:14

.60) 
 

 

2. Horvát Petr 1994 PKZá 19:59.80 2/2 384 
  

100 

m: 

01:14

.50 

200 m: 

02:34.

60 

(01:20

.10) 

300 m: 

03:54.

80 

(01:20

.20) 

400 

m: 

05:15.

00 

(01:20

.20) 

500 

m: 

06:35.

60 

(01:20

.60) 

600 

m: 

07:57.

20 

(01:21

.60) 

700 

m: 

09:16.

70 

(01:19

.50) 

800 

m: 

10:37.

60 

(01:20

.90) 

900 

m: 

11:58.

80 

(01:21

.20) 

1000 

m: 

13:20.

30 

(01:21

.50) 

1100 

m: 

14:42.

20 

(01:21

.90) 

1200 

m: 

16:04.

00 

(01:21

.80) 

1300 

m: 

17:24.

80 

(01:20

.80) 

1400 

m: 

18:44.

80 

(01:20

.00) 
 

 

 

22. 1500 VZ žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 17:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tomeček Michal 1995 PoPro 21:19.60 2/3 317 
  

100 

m: 

01:20

.20 

200 m: 

02:45.

40 

(01:25

.20) 

300 m: 

04:11.

70 

(01:26

.30) 

400 

m: 

05:37.

30 

(01:25

.60) 

500 

m: 

07:04.

20 

(01:26

.90) 

600 

m: 

08:31.

30 

(01:27

.10) 

700 

m: 

09:58.

00 

(01:26

.70) 

800 

m: 

11:24.

30 

(01:26

.30) 

900 

m: 

12:50.

90 

(01:26

.60) 

1000 

m: 

14:16.

50 

(01:25

.60) 

1100 

m: 

15:42.

40 

(01:25

.90) 

1200 

m: 

17:07.

20 

(01:24

.80) 

1300 

m: 

18:32.

40 

(01:25

.20) 

1400 

m: 

19:57.

50 

(01:25

.10) 
 

 

2. Horák Jiří 1995 Zlín 22:52.90 1/2 257 
  

100 

m: 

01:23

.10 

200 m: 

02:54.

00 

(01:30

.90) 

300 m: 

04:25.

20 

(01:31

.20) 

400 

m: 

05:56.

20 

(01:31

.00) 

500 

m: 

07:28.

20 

(01:32

.00) 

600 

m: 

09:00.

60 

(01:32

.40) 

700 

m: 

10:32.

30 

(01:31

.70) 

800 

m: 

12:05.

50 

(01:33

.20) 

900 

m: 

13:39.

50 

(01:34

.00) 

1000 

m: 

15:12.

70 

(01:33

.20) 

1100 

m: 

16:45.

70 

(01:33

.00) 

1200 

m: 

18:18.

30 

(01:32

.60) 

1300 

m: 

19:50.

90 

(01:32

.60) 

1400 

m: 

21:22.

80 

(01:31

.90) 
 

 

 

22. 1500 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 31.5. 2008 17:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cibulka Jakub 1996 PoPro 21:27.00 2/5 311 
  

100 

m: 

01:19

.40 

200 m: 

02:45.

90 

(01:26

.50) 

300 m: 

04:11.

50 

(01:25

.60) 

400 

m: 

05:37.

40 

(01:25

.90) 

500 

m: 

07:04.

60 

(01:27

.20) 

600 

m: 

08:31.

10 

(01:26

.50) 

700 

m: 

09:57.

80 

(01:26

.70) 

800 

m: 

11:24.

50 

(01:26

.70) 

900 

m: 

12:51.

20 

(01:26

.70) 

1000 

m: 

14:17.

00 

(01:25

.80) 

1100 

m: 

15:43.

80 

(01:26

.80) 

1200 

m: 

17:11.

50 

(01:27

.70) 

1300 

m: 

18:38.

30 

(01:26

.80) 

1400 

m: 

20:03.

20 

(01:24

.90) 
 

 

2. Křupka Roman 1996 PKZá 23:16.80 1/4 244 
  

100 

m: 

01:22

200 m: 

02:54.

80 

300 m: 

04:30.

40 

400 

m: 

06:04.

500 

m: 

07:39.

600 

m: 

09:12.

700 

m: 

10:43.

800 

m: 

12:18.

900 

m: 

13:53.

1000 

m: 

15:28.

1100 

m: 

17:04.

1200 

m: 

18:38.

1300 

m: 

20:11.

1400 

m: 

21:46.  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 34 z 46 

 
.60 (01:32

.20) 

(01:35

.60) 

80 

(01:34

.40) 

20 

(01:34

.40) 

00 

(01:32

.80) 

90 

(01:31

.90) 

30 

(01:34

.40) 

00 

(01:34

.70) 

60 

(01:35

.60) 

20 

(01:35

.60) 

60 

(01:34

.40) 

60 

(01:33

.00) 

90 

(01:35

.30) 
 

  

 Loutocký Radek 1996 UnOl diskval.   - Nenastoupil 
 

 

23. 200 Z žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialková Andrea 1994 KPSVy 02:39.00 4/3 485 III. VT 
 

100 m: 01:18.20 
  
2. Řiháková Lucie 1994 PoPro 02:42.60 4/2 453 III. VT 

 
100 m: 01:19.80 
  
3. Zlochová Alžběta 1994 Zlín 02:47.80 4/5 412 

  
100 m: 01:21.80 
  
4. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 02:48.00 3/4 411 

  
100 m: 01:22.50 
  
5. Kouhoutková Šárka 1994 SlUH 02:57.20 3/5 350 

  
100 m: 01:27.80 
  
6. Marášková Klára 1994 SpUB 03:04.20 3/1 312 

  
100 m: 01:27.80 
  
7. Křupková Dominika 1994 PoPro 03:06.20 2/2 302 

  
100 m: 01:31.20 
  
 

23. 200 Z žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Daňková Tereza 1995 UnOl 02:44.10 4/4 441 III. VT 
 

100 m: 01:20.50 
  
2. Doležalová Martina 1995 Zlín 02:45.00 4/1 434 III. VT 

 
100 m: 01:20.70 
  
3. Malečková Kateřina 1995 PoPro 02:46.20 4/6 424 III. VT 

 
100 m: 01:22.50 
  
4. Zedková Michaela 1995 SpPř 02:55.00 2/3 363 

  
100 m: 01:26.80 
  
5. Neoralová Jitka 1995 PoPro 03:11.90 1/3 276 

  
100 m: 01:32.60 
  
6. Jančaříková Tereza 1995 SpUB 03:38.60 1/4 186 

  
100 m: 01:46.10 
    

 Tyčová Markéta 1995 UnOl diskval.   - Nenastoupila 
 

 

23. 200 Z žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lavičková Tereza 1996 Zlín 02:48.60 3/3 406 
  

100 m: 01:22.60 
  
2. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 02:54.60 3/2 366 

  
100 m: 01:25.30 
  
3. Sekerková Jana 1996 KPSVy 02:58.30 2/4 344 

  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 35 z 46 

 
100 m: 01:25.90 
  
4. Špůrková Veronika 1996 PKZá 03:05.00 2/5 308 

  
100 m: 01:29.90 
  
5. Troblová Pavlína 1996 PKZá 03:14.00 2/1 267 

  
100 m: 01:34.50 
  
6. Viktoříková Kateřina 1996 Zlín 03:19.10 1/2 247 

  
100 m: 01:38.60 
  
7. Indrová Martina 1996 SpUB 03:19.10 2/6 247 

  
100 m: 01:33.60 
  
 

24. 200 Z žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Holcman Zdeněk 1994 UnOl 02:31.30 5/3 405 
  

100 m: 01:14.20 
  
2. Strnad Stanislav 1994 Zlín 02:37.30 5/5 360 

  
100 m: 01:17.70 
  
3. Stratil Filip 1994 UnOl 02:38.80 5/4 350 

  
100 m: 01:17.40 
  
4. Pitela Jan 1994 KPSVy 02:43.10 4/6 323 

  
100 m: 01:18.20 
  
5. Horvát Petr 1994 PKZá 02:45.20 4/4 311 

  
100 m: 01:19.30 
  
 

24. 200 Z žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cigánek Tomáš 1995 KPSVy 02:34.00 5/1 384 
  

100 m: 01:16.40 
  
2. Jelínek Jan 1995 Zlín 02:36.70 4/3 365 

  
100 m: 01:16.60 
  
3. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 02:46.30 5/6 305 

  
100 m: 01:22.20 
  
4. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 02:46.80 4/5 302 

  
100 m: 01:20.80 
  
5. Chodil David 1995 UnOl 02:52.90 4/2 271 

  
100 m: 01:24.60 
  
6. Marcoň Vladimír 1995 Zlín 02:58.50 3/2 247 

  
100 m: 01:27.40 
  
7. Weis Matěj 1995 Zlín 02:58.90 3/4 245 

  
100 m: 01:26.50 
  
8. Majerský Roman 1995 Zlín 02:59.10 4/1 244 

  
100 m: 01:26.70 
  
9. Svačina Jan 1995 Zlín 03:03.90 3/6 226 

  
100 m: 01:29.40 
  
10. Petřivalský Matěj 1995 SoMo 03:06.20 3/1 217 

  
100 m: 01:31.10 
  
11. Horák Jiří 1995 Zlín 03:09.60 2/4 206 

  
100 m: 01:34.80 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 36 z 46 

 
12. Karas Jan 1995 SpPř 03:13.10 2/6 195 

  
100 m: 01:35.10 
  
13. Porteš Adam 1995 PoPro 03:25.50 1/4 162 

  
100 m: 01:38.20 
  
 

24. 200 Z žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 SlUH 02:41.20 5/2 335 
  

100 m: 01:18.30 
  
2. Cibulka Jakub 1996 PoPro 02:50.20 3/3 284 

  
100 m: 01:22.10 
  
3. Klusák Jaroslav 1996 KPSVy 02:58.30 2/2 247 

  
100 m: 01:26.40 
  
4. Gerych Dominik 1996 Zlín 02:59.70 3/5 242 

  
100 m: 01:27.30 
  
5. Mňačko Daniel 1996 Zlín 03:09.70 2/3 205 

  
100 m: 01:34.80 
  
6. Ošťádal Marek 1996 UnOl 03:18.00 2/1 181 

  
100 m: 01:35.40 
  
7. Dostál Radek 1996 UnOl 03:19.70 2/5 176 

  
100 m: 01:37.50 
  
8. Muhar Tomáš 1996 Zlín 03:37.80 1/5 136 

  
100 m: 01:47.20 
  
9. Habáň Petr 1996 SpPř 03:40.10 1/2 132 

  
100 m: 01:45.00 
    

 Vymazal Michal 1996 Zlín diskval.   - 2 kraulové záběry před obrátkou 
 

 

25. 100 M žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 01:11.20 5/3 517 III. VT 
 

2. Řiháková Lucie 1994 PoPro 01:12.40 5/2 492 III. VT 
 

3. Fialková Andrea 1994 KPSVy 01:13.00 5/5 480 III. VT 
 

4. Bednaříková Nikola 1994 SpPř 01:16.90 5/4 410 
  

5. Kapounková Veronika 1994 KPSVy 01:19.30 5/6 374 
  

6. Svobodová Melánie 1994 SlUH 01:24.70 4/3 307 
  

7. Čižmářová Kristýna 1994 Zlín 01:29.10 3/4 264 
  

8. Manová Monika 1994 SpUB 02:00.30 2/1 107 
  

 

25. 100 M žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kopřivová Věra 1995 SpPř 01:13.40 5/1 472 III. VT 
 

2. Škývarová Kateřina 1995 Zlín 01:23.30 4/2 323 
  

3. Mrázková Michaela 1995 Zlín 01:29.50 3/3 260 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 37 z 46 

 
 

25. 100 M žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Juřicová Magda 1996 Zlín 01:20.30 4/4 360 
  

2. Poláková Daniela 1996 KPSVy 01:23.70 4/5 318 
  

3. Polášková Kateřina 1996 Zlín 01:26.00 4/1 293 
  

4. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 01:27.90 4/6 275 
  

5. Turečková Tereza 1996 SlUH 01:30.20 3/5 254 
  

6. Gajdošíková Veronika 1996 Zlín 01:31.90 3/1 240 
  

7. Doležálková Tereza 1996 KPSVy 01:33.90 3/2 225 
  

8. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 01:35.50 2/3 214 
  

9. Menšíková Marcela 1996 Zlín 01:36.40 2/4 208 
  

10. Blahová Markéta 1996 UnOl 01:36.90 3/6 205 
  

11. Vaculíková Barbora 1996 Zlín 01:43.10 2/5 170 
  

12. Dobešová Veronika 1996 Zlín 01:47.70 1/3 149 
  

13. Šichová Kateřina 1996 SlUH 01:48.80 2/2 145 
  

14. Batíková Barbora 1996 Zlín 01:48.90 1/4 145 
  

15. Chytilová Tereza 1996 UnOl 01:49.50 2/6 142 
  

16. Mozolová Monika 1996 KPSVy 01:51.80 1/5 134 
  

17. Zádrapová Karolina 1996 KPSVy 01:54.70 1/2 124 
  

 

26. 100 M žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hejda Lukáš 1994 Zlín 01:11.10 4/3 359 
  

2. Kubiš Jan 1994 Zlín 01:12.00 4/2 346 
  

3. Sepehr Dennis 1994 Zlín 01:12.60 4/1 337 
  

4. Hopp Ondřej 1994 UnOl 01:22.00 3/4 234 
  

5. Fojtík Jiří 1994 KPSVy 01:24.90 2/3 211 
  

6. Menšík Artur 1994 Zlín 01:33.20 3/6 159 
  

 

26. 100 M žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chmelický Martin 1995 Zlín 01:09.40 4/4 386 
  

2. Cigánek Tomáš 1995 KPSVy 01:14.50 4/5 312 
  

3. Tomeček Michal 1995 PoPro 01:23.10 3/3 225 
  

4. Katerinjuk Michal 1995 Zlín 01:25.40 3/1 207 
  

5. Přílučík Petr 1995 Zlín 01:27.20 4/6 195 
  

6. Varga Jakub 1995 UnOl 01:40.70 1/1 126 
  

7. Menšík Bartoloměj 1995 Zlín 01:42.90 2/2 118 
  

8. Knedla Denis 1995 Zlín 01:46.20 1/2 108 
  

  

 Porteš Adam 1995 PoPro diskval.   - Nesouměrná práce nohou 
 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 38 z 46 

 
 

26. 100 M žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 09:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. - 2. Liczka Jan 1996 PSKr 01:23.80 3/2 219 
  

1. - 2. Křupka Roman 1996 PKZá 01:23.80 3/5 219 
  

3. Kudr Tomáš 1996 SlUH 01:35.20 2/4 150 
  

4. Ošťádal Marek 1996 UnOl 01:38.70 1/4 134 
  

5. Keňa David 1996 Zlín 01:40.10 2/6 129 
  

6. Krchňák Lukáš 1996 PoPro 01:44.00 2/5 115 
  

7. Kovář Pavel 1996 Zlín 01:49.80 2/1 98 
    

 Popelka Ondřej 1996 PoPro diskval.   - Nesouměrná práce paží 
 

 

27. 200 P žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 10:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 02:51.70 6/3 546 II. VT 
 

100 m: 01:21.80 
  
2. Mencová Eliška 1994 SpPř 02:59.50 6/4 478 III. VT 

 
100 m: 01:25.20 
  
3. Vydrová Markéta 1994 UnOl 03:00.60 6/2 469 III. VT 

 
100 m: 01:27.00 
  
4. Moučková Kateřina 1994 Zlín 03:01.40 5/3 463 III. VT 

 
100 m: 01:26.50 
  
5. Brančíková Markéta 1994 PoPro 03:02.20 6/5 457 III. VT 

 
100 m: 01:28.10 
  
6. Kouhoutková Šárka 1994 SlUH 03:11.70 6/6 392 

  
100 m: 01:32.50 
  
7. Miléřová Lucie 1994 Zlín 03:16.50 4/3 364 

  
100 m: 01:35.20 
  
8. Miklášová Klára 1994 SpUB 03:19.10 5/2 350 

  
100 m: 01:33.00 
  
9. Bečicová Kateřina 1994 UnOl 03:21.90 3/2 336 

  
100 m: 01:37.30 
  
10. Koldasová Silvie 1994 Zlín 03:27.90 4/6 307 

  
100 m: 01:40.90 
  
11. Jančiová Hana 1994 Zlín 03:28.20 3/3 306 

  
100 m: 01:39.60 
  
 

27. 200 P žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 10:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rochovanská Diana 1995 Zlín 03:02.30 6/1 456 III. VT 
 

100 m: 01:28.80 
  
2. Doležalová Martina 1995 Zlín 03:03.90 5/4 444 III. VT 

 
100 m: 01:28.30 
  
3. Trnčáková Vladimíra 1995 SpPř 03:12.70 4/4 386 

  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 39 z 46 

 
100 m: 01:34.30 
  
4. Kohnová Nikola 1995 PoPro 03:12.90 4/1 385 

  
100 m: 01:33.00 
  
5. Ivanová Lucie 1995 SlUH 03:19.80 4/5 346 

  
100 m: 01:37.70 
  
6. Krahulcová Eva 1995 UnOl 03:21.60 5/5 337 

  
100 m: 01:35.30 
  
7. Bartoníková Stanislava 1995 SpPř 03:21.90 3/1 336 

  
100 m: 01:37.80 
  
8. Neoralová Jitka 1995 PoPro 03:37.60 2/1 268 

  
100 m: 01:45.90 
  
9. Mrázková Karolína 1995 Zlín 03:39.00 2/5 263 

  
100 m: 01:46.60 
  
10. Kočířová Hana 1995 UnOl 03:39.10 2/3 263 

  
100 m: 01:46.00 
  
11. Janečková Barbora 1995 Zlín 04:06.70 1/4 184 

  
100 m: 01:56.40 
    

 Kočířová Eva 1995 UnOl diskval.   - Nesouměrná práce nohou 
 

 

27. 200 P žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 10:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Habartová Lucie 1996 SlUH 03:07.30 5/6 420 III. VT 
 

100 m: 01:30.60 
  
2. Špůrková Veronika 1996 PKZá 03:14.90 5/1 373 

  
100 m: 01:36.20 
  
3. Cigošová Nikola 1996 SlUH 03:22.00 4/2 335 

  
100 m: 01:36.90 
  
4. Banatová Lucie 1996 UnOl 03:22.20 3/4 334 

  
100 m: 01:36.60 
  
5. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 03:26.50 3/6 314 

  
100 m: 01:38.00 
  
6. Jakubčíková Michaela 1996 KPSVy 03:33.10 2/2 286 

  
100 m: 01:38.20 
  
7. Šichová Kateřina 1996 SlUH 03:39.90 3/5 260 

  
100 m: 01:44.20 
  
8. Budinová Nela 1996 SoMo 04:00.40 1/3 199 

  
100 m: 01:53.60 
  
9. Kolaříková Kristýna 1996 TJHol 04:08.90 2/4 179 

  
100 m: 01:52.80 
  
 

 

28. 200 P žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 10:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Michalica Tomáš 1994 Zlín 02:51.00 6/2 402 
  

100 m: 01:22.60 
  
2. Jurášek Jakub 1994 SpPř 02:51.50 6/4 399 

  
100 m: 01:22.50 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 40 z 46 

 
3. Horvát Petr 1994 PKZá 02:54.90 6/5 376 

  
100 m: 01:25.10 
  
4. Chudíček Adam 1994 Zlín 02:55.50 6/1 372 

  
100 m: 01:25.50 
  
5. Sepehr Dennis 1994 Zlín 02:56.40 5/3 367 

  
100 m: 01:27.70 
  
6. Spousta František 1994 UnOl 03:11.80 5/1 285 

  
100 m: 01:36.40 
    

 Mrlík Michael 1994 Zlín diskval.   - Obrátka - dohmat jednou rukou 
 

 

28. 200 P žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 10:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jelínek Jan 1995 Zlín 02:57.40 5/2 360 
  

100 m: 01:26.40 
  
2. Kašpar Michal 1995 PoPro 03:00.20 6/6 344 

  
100 m: 01:28.60 
  
3. Vaněčka Zdeněk 1995 Zlín 03:04.30 5/4 321 

  
100 m: 01:28.80 
  
4. Andrýsek Lukáš 1995 UnOl 03:10.00 5/5 293 

  
100 m: 01:32.70 
  
5. Koupil Jan 1995 PoPro 03:10.80 4/2 290 

  
100 m: 01:31.30 
  
6. Svoboda Tomáš 1995 KPSVy 03:14.30 4/4 274 

  
100 m: 01:36.60 
  
7. Marcoň Vladimír 1995 Zlín 03:17.80 5/6 260 

  
100 m: 01:35.50 
  
8. Spurný Pavel 1995 PoPro 03:19.80 4/1 252 

  
100 m: 01:37.10 
  
9. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 03:27.40 3/4 226 

  
100 m: 01:39.40 
  
10. Pospíšil Filip 1995 UnOl 03:27.80 3/6 224 

  
100 m: 01:43.00 
  
11. Hložek Filip 1995 Zlín 03:28.50 2/4 222 

  
100 m: 01:40.60 
  
12. Svačina Jan 1995 Zlín 03:32.00 3/1 211 

  
100 m: 01:45.00 
  
13. Knedla Denis 1995 Zlín 03:34.00 1/3 205 

  
100 m: 01:43.00 
  
14. Jahoda Jakub 1995 UnOl 03:34.10 3/2 205 

  
100 m: 01:42.00 
    

 Šmída Jakub 1995 PoPro diskval.   - Obrátka 1 rukou, nesouměrný kop 
 

 

28. 200 P žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 10:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 03:22.20 4/5 243 
  

100 m: 01:37.20 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 41 z 46 

 
2. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 03:23.70 4/3 238 

  
100 m: 01:36.40 
  
3. Macek Lukáš 1996 Zlín 03:27.00 2/3 227 

  
100 m: 01:39.10 
  
4. - 5. Krchňák Lukáš 1996 PoPro 03:33.00 2/5 208 

  
100 m: 01:42.30 
  
4. - 5. Kudr Tomáš 1996 SlUH 03:33.00 3/5 208 

  
100 m: 01:44.70 
  
6. Popelka Ondřej 1996 PoPro 03:36.20 6/3 199 

  
100 m: 01:43.80 
  
7. Chrascina Lukáš 1996 SpPř 03:48.90 2/2 168 

  
100 m: 01:46.70 
  
8. Šnajdr Patrik 1996 UnOl 03:53.10 1/4 159 

  
100 m: 01:52.10 
    

 Šembera Pavel 1996 UnOl diskval.   - Obrátka - dohmat jednou rukou 
 

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Pánek Lukáš 1993 TJHol 03:27.00 1/5 227 
  

100 m: 01:35.60 
  
 

29. 100 VZ žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialková Andrea 1994 KPSVy 01:02.80 11/3 594 II. VT 
 

2. Trkalová Iva 1994 Zlín 01:04.10 11/4 559 II. VT 
 

3. Manová Klára 1994 Zlín 01:06.50 10/2 501 III. VT 
 

4. Zlochová Alžběta 1994 Zlín 01:07.10 10/3 487 III. VT 
 

5. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 01:07.70 11/6 474 III. VT 
 

6. - 7. Bednaříková Nikola 1994 SpPř 01:08.00 11/5 468 III. VT 
 

6. - 7. Kapounková Veronika 1994 KPSVy 01:08.00 11/1 468 III. VT 
 

8. Moučková Kateřina 1994 Zlín 01:08.50 10/4 458 III. VT 
 

9. Vydrová Markéta 1994 UnOl 01:10.80 9/3 415 
 

rozh. vrch. rozh. 

10. Brančíková Markéta 1994 PoPro 01:13.90 7/3 365 
  

11. Marášková Klára 1994 SpUB 01:14.70 8/6 353 
  

12. Svobodová Melánie 1994 SlUH 01:14.80 7/4 352 
  

13. Křupková Dominika 1994 PoPro 01:17.40 7/6 317 
  

14. Miklášová Klára 1994 SpUB 01:20.60 7/1 281 
  

15. Manová Monika 1994 SpUB 01:26.40 4/5 228 
 

rozh. vrch. rozh. 

 

29. 100 VZ žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Daňková Tereza 1995 UnOl 01:06.60 11/2 498 III. VT 
 

2. Kopřivová Věra 1995 SpPř 01:08.00 10/1 468 III. VT 
 

3. Malečková Kateřina 1995 PoPro 01:08.20 9/4 464 III. VT 
 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 42 z 46 

 
4. Škývarová Kateřina 1995 Zlín 01:10.40 8/3 422 III. VT 

 
5. Zedková Michaela 1995 SpPř 01:11.20 9/6 408 

  
6. Trnčáková Vladimíra 1995 SpPř 01:11.50 10/6 403 

  
7. Mrázková Michaela 1995 Zlín 01:14.50 8/2 356 

  
8. Bartoníková Stanislava 1995 SpPř 01:15.20 7/5 346 

  
9. Krahulcová Eva 1995 UnOl 01:16.00 8/1 335 

  
10. Neoralová Jitka 1995 PoPro 01:18.90 6/2 300 

  
11. Mrázková Karolína 1995 Zlín 01:19.60 4/3 292 

  
12. Kohnová Nikola 1995 PoPro 01:19.90 5/3 289 

  
13. Jančaříková Tereza 1995 SpUB 01:26.40 4/4 228 

 
rozh. vrch. rozh. 

14. Kočířová Hana 1995 UnOl 01:32.30 2/3 187 
  

15. Kočířová Eva 1995 UnOl 01:32.60 3/1 185 
  

16. Nesvadbová Žaneta 1995 SpPř 01:34.10 3/6 177 
  

17. Janečková Barbora 1995 Zlín 01:37.50 1/3 159 
  

18. Tkadlecová Zuzana 1995 TJHol 01:49.20 2/2 113 
  

  

 Tyčová Markéta 1995 UnOl diskval.   - Nenastoupil 
 

 

29. 100 VZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Juřicová Magda 1996 Zlín 01:08.90 10/5 450 III. VT 
 

2. Praskačová Kateřina 1996 PoPro 01:10.80 9/2 415 
 

rozh. vrch. rozh. 

3. Lavičková Tereza 1996 Zlín 01:11.10 9/5 410 
  

4. Kolářová Kristýna 1996 Zlín 01:13.10 8/5 377 
  

5. Polášková Kateřina 1996 Zlín 01:13.40 9/1 372 
  

6. Sekerková Jana 1996 KPSVy 01:13.50 8/4 371 
  

7. Turečková Tereza 1996 SlUH 01:16.50 6/3 329 
  

8. Troblová Pavlína 1996 PKZá 01:17.00 7/2 322 
  

9. Gajdošíková Veronika 1996 Zlín 01:17.30 6/6 319 
  

10. Zetochová Markéta 1996 TJ Šum 01:17.40 6/4 317 
  

11. Blahová Markéta 1996 UnOl 01:19.70 6/5 291 
  

12. Jakubčíková Michaela 1996 KPSVy 01:20.20 5/2 285 
  

13. Žáková Kateřina 1996 TJ Šum 01:20.50 5/1 282 
  

14. Urbánková Gabriela 1996 PoPro 01:21.90 6/1 268 
  

15. - 16. Menšíková Marcela 1996 Zlín 01:23.20 3/3 256 
  

15. - 16. Indrová Martina 1996 SpUB 01:23.20 5/4 256 
  

17. Viktoříková Kateřina 1996 Zlín 01:23.40 4/6 254 
  

18. Mozolová Monika 1996 KPSVy 01:25.10 4/2 239 
  

19. Vaculíková Barbora 1996 Zlín 01:25.90 5/6 232 
  

20. Banatová Lucie 1996 UnOl 01:27.20 3/2 222 
  

21. Batíková Barbora 1996 Zlín 01:27.80 3/5 217 
  

22. Chytilová Tereza 1996 UnOl 01:28.50 3/4 212 
  

23. Hiessová Kateřina 1996 Zlín 01:30.30 1/2 200 
  

24. Zádrapová Karolina 1996 KPSVy 01:31.80 4/1 190 
  

25. Dobešová Veronika 1996 Zlín 01:32.70 2/4 185 
  

  

 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 43 z 46 

 
Budinová Nela 1996 SoMo diskval.   - Předčasný start 

 
 

30. 100 VZ žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kubiš Jan 1994 Zlín 01:00.30 12/4 467 III. VT 
 

2. Michalica Tomáš 1994 Zlín 01:00.40 12/2 465 III. VT 
 

3. Strnad Stanislav 1994 Zlín 01:00.90 12/5 454 III. VT 
 

4. Hejda Lukáš 1994 Zlín 01:01.80 11/2 434 III. VT 
 

5. Pitela Jan 1994 KPSVy 01:01.90 12/6 432 III. VT 
 

6. Blaho Richard 1994 UnOl 01:02.20 12/3 426 III. VT 
 

7. Stratil Filip 1994 UnOl 01:02.30 11/5 424 III. VT 
 

8. Jurášek Jakub 1994 SpPř 01:02.60 11/3 418 
  

9. Holcman Zdeněk 1994 UnOl 01:03.90 12/1 393 
  

10. Šlahař Martin 1994 Zlín 01:04.80 11/1 376 
  

11. Medek Jaroslav 1994 SpPř 01:07.90 10/3 327 
 

rozh. vrch. rozh. 

12. Chudíček Adam 1994 Zlín 01:07.90 10/1 327 
 

rozh. vrch. rozh. 

13. Adam Ondřej 1994 UnOl 01:11.40 7/5 281 
  

14. Hopp Ondřej 1994 UnOl 01:11.60 9/3 279 
 

rozh. vrch. rozh. 

15. Dufek Dominik 1994 UnOl 01:12.30 7/1 271 
  

16. Fojtík Jiří 1994 KPSVy 01:13.40 9/6 259 
  

17. Macůrek Miloslav 1994 TJHol 01:15.30 10/4 240 
  

18. Menšík Artur 1994 Zlín 01:16.10 5/5 232 
  

 

30. 100 VZ žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Chmelický Martin 1995 Zlín 59.80 11/4 479 III. VT 
 

2. Weis Matěj 1995 Zlín 01:07.90 10/5 327 
 

rozh. vrch. rozh. 

3. Tomeček Michal 1995 PoPro 01:07.90 10/2 327 
 

rozh. vrch. rozh. 

4. Ševčík David 1995 SpPř 01:09.80 10/6 301 
  

5. Přílučík Petr 1995 Zlín 01:10.70 9/2 290 
  

6. Majerský Roman 1995 Zlín 01:11.60 9/4 279 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. Koupil Jan 1995 PoPro 01:12.40 8/1 270 
  

8. Muzikant Tadeáš 1995 Zlín 01:14.00 7/2 253 
  

9. Chodil David 1995 UnOl 01:14.10 8/6 252 
  

10. Skutka Kristián 1995 UnOl 01:14.20 8/2 251 
  

11. - 12. Karas Jan 1995 SpPř 01:15.10 5/4 242 
  

11. - 12. Václavík Filip 1995 Zlín 01:15.10 7/6 242 
  

13. Katerinjuk Michal 1995 Zlín 01:15.70 7/3 236 
  

14. Kašpar Michal 1995 PoPro 01:16.00 6/4 233 
  

15. Petřivalský Matěj 1995 SoMo 01:16.70 6/5 227 
  

16. Spurný Pavel 1995 PoPro 01:17.60 5/2 219 
  

17. Pospíšil Filip 1995 UnOl 01:18.40 4/2 213 
  

18. Hejl Michal 1995 SpPř 01:20.20 5/3 199 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 44 z 46 

 
19. - 20. Svoboda Tomáš 1995 KPSVy 01:21.00 4/4 193 

  
19. - 20. Horák Jiří 1995 Zlín 01:21.00 6/6 193 

  
21. Menšík Bartoloměj 1995 Zlín 01:21.30 4/5 191 

  
22. Varga Jakub 1995 UnOl 01:21.60 3/4 189 

  
23. Jahoda Jakub 1995 UnOl 01:22.00 2/2 186 

  
24. Porteš Adam 1995 PoPro 01:24.90 3/3 167 

  
25. Šmída Jakub 1995 PoPro 01:40.10 3/5 102 

  
 

30. 100 VZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malůš Jan 1996 SlUH 01:07.80 11/6 329 
  

2. Liczka Jan 1996 PSKr 01:11.10 8/5 285 
  

3. Zástěra Mikuláš 1996 PoPro 01:11.90 8/4 276 
  

4. - 5. Klusák Jaroslav 1996 KPSVy 01:12.20 6/2 272 
  

4. - 5. Křupka Roman 1996 PKZá 01:12.20 9/5 272 
  

6. Cibulka Jakub 1996 PoPro 01:14.20 9/1 251 
  

7. Gerych Dominik 1996 Zlín 01:14.40 7/4 249 
  

8. Ryzí Nikolas 1996 Zlín 01:15.90 6/3 234 
  

9. Koš Adam 1996 Zlín 01:18.60 6/1 211 
  

10. Schwarz Pavel 1996 UnOl 01:18.70 5/1 210 
  

11. Mňačko Daniel 1996 Zlín 01:19.00 8/3 208 
  

12. Keňa David 1996 Zlín 01:20.50 5/6 196 
  

13. Krchňák Lukáš 1996 PoPro 01:21.80 4/6 187 
  

14. Habáň Petr 1996 SpPř 01:23.20 4/1 178 
  

15. Ošťádal Marek 1996 UnOl 01:24.60 2/3 169 
  

16. Vašina Adam 1996 Zlín 01:24.70 3/2 169 
  

17. Šembera Pavel 1996 UnOl 01:24.80 3/6 168 
  

18. Chrascina Lukáš 1996 SpPř 01:25.90 4/3 162 
  

19. Grečmal Jakub 1996 SpPř 01:26.30 3/1 159 
  

20. Popelka Ondřej 1996 PoPro 01:27.20 2/4 154 
  

21. Dostál Radek 1996 UnOl 01:27.70 2/6 152 
  

22. Kovařík Jaroslav 1996 Zlín 01:28.40 1/4 148 
  

23. Vymazal Michal 1996 Zlín 01:31.00 2/5 136 
  

24. Kovář Pavel 1996 Zlín 01:31.30 1/2 135 
  

25. Prošek Denis 1996 Zlín 01:36.60 1/3 114 
  

26. Forman Jakub 1996 Zlín 01:40.60 1/5 101 
  

27. Muhar Tomáš 1996 Zlín 01:47.80 2/1 82 
  

28. Hiemer Daniel 1996 SpPř 01:49.90 1/1 77 
  

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

Pánek Lukáš 1993 TJHol 01:24.20 1/6 172 
  

 

 



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 45 z 46 

 

31. 400 OPZ žačky - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kűhrová Alžběta 1994 PoPro 05:33.20 4/3 540 II. VT 
 

100 m: 01:16.00 200 m: 02:44.10 (01:28.10) 300 m: 04:14.80 (01:30.70) 
  
2. Řiháková Lucie 1994 PoPro 05:40.30 4/2 507 III. VT 

 
100 m: 01:16.00 200 m: 02:45.30 (01:29.30) 300 m: 04:22.70 (01:37.40) 
  
3. Mencová Eliška 1994 SpPř 05:41.90 4/4 500 III. VT 

 
100 m: 01:20.20 200 m: 02:51.00 (01:30.80) 300 m: 04:24.80 (01:33.80) 
  
4. Trkalová Iva 1994 Zlín 05:52.80 4/5 455 III. VT 

 
100 m: 01:22.80 200 m: 02:49.90 (01:27.10) 300 m: 04:32.60 (01:42.70) 
  
5. Vrchová Kristýna 1994 PoPro 06:07.40 3/3 403 

  
100 m: 01:23.30 200 m: 02:58.80 (01:35.50) 300 m: 04:44.10 (01:45.30) 
  
6. Brančíková Markéta 1994 PoPro 06:12.90 3/2 385 

  
100 m: 01:22.40 200 m: 03:04.90 (01:42.50) 300 m: 04:44.30 (01:39.40) 
  
7. Svobodová Melánie 1994 SlUH 06:24.00 4/1 353 

  
100 m: 01:30.20 200 m: 03:06.40 (01:36.20) 300 m: 04:52.90 (01:46.50) 
  
8. Koldasová Silvie 1994 Zlín 06:25.00 3/5 350 

  
100 m: 01:33.00 200 m: 03:12.10 (01:39.10) 300 m: 05:00.60 (01:48.50) 
  
9. Čižmářová Kristýna 1994 Zlín 06:36.40 2/4 321 

  
100 m: 01:33.20 200 m: 03:09.50 (01:36.30) 300 m: 05:04.80 (01:55.30) 
  
10. Křupková Dominika 1994 PoPro 06:39.70 3/4 313 

  
100 m: 01:29.70 200 m: 03:10.50 (01:40.80) 300 m: 05:05.30 (01:54.80) 
  
11. Miklášová Klára 1994 SpUB 06:45.00 3/6 301 

  
100 m: 01:38.20 200 m: 03:19.90 (01:41.70) 300 m: 05:09.80 (01:49.90) 
  
12. Jančiová Hana 1994 Zlín 06:49.10 2/5 292 

  
100 m: 01:41.00 200 m: 03:23.80 (01:42.80) 300 m: 05:17.30 (01:53.50) 
  
 

31. 400 OPZ žačky - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Malečková Kateřina 1995 PoPro 06:11.10 4/6 391 
  

100 m: 01:29.60 200 m: 03:00.20 (01:30.60) 300 m: 04:48.10 (01:47.90) 
  
 

31. 400 OPZ žačky - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 11:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Habartová Lucie 1996 SlUH 06:15.10 2/1 379 
  

100 m: 01:36.80 200 m: 03:12.10 (01:35.30) 300 m: 04:51.80 (01:39.70) 
  
2. Poláková Daniela 1996 KPSVy 06:18.80 2/3 368 

  
100 m: 01:28.10 200 m: 02:59.70 (01:31.60) 300 m: 04:54.50 (01:54.80) 
  
3. Špůrková Veronika 1996 PKZá 06:23.00 2/2 356 

  
100 m: 01:37.60 200 m: 03:12.10 (01:34.50) 300 m: 04:56.00 (01:43.90) 
  
4. Šnajdrová Nikola 1996 SlUH 06:41.70 1/2 308 

  
100 m: 01:41.80 200 m: 03:20.00 (01:38.20) 300 m: 05:12.00 (01:52.00) 
  
5. Doležálková Tereza 1996 KPSVy 06:43.50 3/1 304 

  
100 m: 01:37.90 200 m: 03:17.50 (01:39.60) 300 m: 05:14.00 (01:56.50) 
  
6. Troblová Pavlína 1996 PKZá 06:54.90 1/3 280 

  
100 m: 01:45.50 200 m: 03:29.10 (01:43.60) 300 m: 05:25.90 (01:56.80) 
  



Jarní oblastní přebor žactva 12-14-ti letí Strana 46 z 46 

 
7. Gajdošíková Tereza 1996 Zlín 07:17.30 1/4 239 

  
100 m: 01:45.00 200 m: 03:36.10 (01:51.10) 300 m: 05:35.80 (01:59.70) 
  
 

32. 400 OPZ žáci - 1994 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Horvát Petr 1994 PKZá 05:45.80 2/4 355 
  

100 m: 01:27.30 200 m: 02:54.70 (01:27.40) 300 m: 04:30.30 (01:35.60) 
  
 

32. 400 OPZ žáci - 1995 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cigánek Tomáš 1995 KPSVy 05:29.30 2/3 411 
  

100 m: 01:19.20 200 m: 02:42.60 (01:23.40) 300 m: 04:15.10 (01:32.50) 
  
2. Tomeček Michal 1995 PoPro 06:07.80 2/2 295 

  
100 m: 01:31.30 200 m: 03:07.70 (01:36.40) 300 m: 04:48.40 (01:40.70) 
  
3. Kašpar Michal 1995 PoPro 06:09.70 2/5 290 

  
100 m: 01:32.20 200 m: 03:10.80 (01:38.60) 300 m: 04:48.20 (01:37.40) 
  
4. Koupil Jan 1995 PoPro 06:29.60 1/4 248 

  
100 m: 01:34.40 200 m: 03:14.80 (01:40.40) 300 m: 04:57.90 (01:43.10) 
  
5. Hložek Filip 1995 Zlín 06:53.70 1/5 207 

  
100 m: 01:47.80 200 m: 03:33.30 (01:45.50) 300 m: 05:22.80 (01:49.50) 
    

 Václavík Filip 1995 Zlín diskval.   - Chybná obrátka Z-P 
 

 

32. 400 OPZ žáci - 1996 
Čas uzavření výsledků 1.6. 2008 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cibulka Jakub 1996 PoPro 06:14.50 2/6 279 
  

100 m: 01:38.10 200 m: 03:08.60 (01:30.50) 300 m: 04:50.80 (01:42.20) 
  
2. Křupka Roman 1996 PKZá 06:26.50 2/1 254 

  
100 m: 01:37.90 200 m: 03:16.80 (01:38.90) 300 m: 05:06.00 (01:49.20) 
  
3. Koš Adam 1996 Zlín 06:41.30 1/2 227 

  
100 m: 01:42.30 200 m: 03:19.40 (01:37.10) 300 m: 05:14.80 (01:55.40) 
  
 

 


